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Mottakelse ved leder for Høstutstillingen,  
Mattias Thronsen. 
Nederste bilde: Styret på omvisning i Høst- 
utstillingen 2020. Merete Hovdenak, daglig leder  
i KiN, påtroppende styreleder Vilde Andrea Brun 
(Oppland kunstsenter), nestleder Agnes Repstad 
(Agder Kunstsenter), avtroppende styreleder 
Andor Roksvåg (Buskerud kunstsenter),  
omviser ved Høstutstillingen, avtroppende 
eksternt styremedlem Tone Østerdal (Norske 
konsertarrangører), 

Kunstsentrene i Norge  
Pb. 6896 • St.Olavs Plass • 0130 Oslo
Administrasjonen har kontor  
i Øvre Slottsgate 7 • 6. etasje. 
T. +47 406 03 111

KiNs FORORD
Sak om  
Kulturrådets  
endringer  
av driftstøtte- 
ordningen i 
Klassekampen
18. august 2020.

KiNs Årsrapport er et viktig dokument. Først og fremst 
fordi vi mener den gir en solid oppdatert oversikt i tall, 
tekst og bilder over våre medlemmers omfattende 
utstillingsprogram og kunstfaglige arbeid både i og utenfor 
våre institusjoner. Vårt landsdekkende nettverk består 
av 15 regionale kunstsentre med skiftende utstillinger 
og profesjonell kunstformidling til et stort og sammensatt 
publikum. Tempoet er høyt og kunstsentrenes program 
viser et stort mangfold. Vi arrangerer kunstnermøter, 
fagmøter og festivaler gjennom hele året, i hele landet. 
Ingen kunstsentre er like, de speiler en nesten 50 år lang 
institusjonshistorie preget av nasjonal, regional og lokal 
kunst- og kulturpolitikk. Samlet representerer de en stab 
på 46 årsverk med varierende økonomiske ressurser.  
Vi holder dørene åpne for publikum, driver utstrakt DKS-
formidling og kunstfaglig rådgivning for landets fylker, 
kommuner og næringsdrivende. Vi er ressurssenter for 
billedkunstnerne i sin region og samarbeider med andre 
lokale, regionale, nasjonale og internasjonale institusjoner 
og organisasjoner. Dette på tross av knappe personal- 
og driftsressurser. KiN samler nå aktuelle historier fra 
fortiden og gode ambisjoner for fremtiden i en publikasjon 
om de regionale kunstsentrene, alle med røtter i 
Kunstneraksjonen i 1974/75.  
 

For KiN var det ikke bare pandemien som satte en effektiv 
bråstopp for vårt planlagte program. KiNs ressurser,  
i både administrasjon og i styret, måtte mobiliseres da 

vi og flere andre på kunst- og kulturfeltet mottok brevet om 
driftsmidler for 2020 fra Kulturrådet, inkludert et vedtak om 
utfasing allerede fra 2021! Heldigvis, etter flere møter med både 
Kulturrådet og Kulturdepartementet i løpet av våren, inkludert 
en mediesak i Klassekampen (se bildet ovenfor), kunne vi med 
stor lettelse i oktober endelig få bekreftet at både driftsmidler 
og Regionale prosjektmidler for visuell kunst var sikret via 
Statsbudsjettet!  
 

Regionreformen plasserer kunstinstitusjoner i et nytt 

landskap. Og nå må en rekke organisasjoner, kunst- og 
kulturinstitusjoner også tilpasses det nye norgeskartet. 
Nasjonale nettverk må derfor også styrkes! Se kunst-
sentrenes utvikling: Få institusjoner i dette landet har vist seg 
å være så fleksible og tilpasningsdyktige -og det på godt og 
vondt! Men kunstsentrene bekrefter sin eksistens og sitt mandat 
gjennom å være et sentralt møtepunkt for det produserende 
kunstfeltet, fordi det er billedkunstnerne som er de viktigste 
aktørene i den lokale og regionale kunstøkologien! KiN erfarer 
nå at de nye regionenes kulturadministrasjon får et voksende 
behov for den kunstkompetanse og regionale ressursbank som 
våre institusjoner representerer. 
 

Dialog og samarbeid med kunstnerorganisasjonene er svært 
viktige i arbeidet med å styrke de regionale kunstsentrenes 
mandat. Sammen med Norske Billedkunstnere og Norske 
Kunstforeninger har vi programmert en landsturné som belyser 
regionreform og utstillingsøkonomi, her ser vi utfordringer og 
muligheter for samarbeid og utvikling i nye regionale strukturer. 
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Regionale prosjektmidler for visuell kunst 
2020 ble fordelt på 101 søkere, noe som 
ga en snitt-utbetaling på kr. 53 053 kroner 
pr. tildeling. Statistikken for RP-midlene 
presenteres her i Årsrapporten, se mer 
informasjon om søknadstall og regional 
fordeling side 53. 
 

KiN ser forvaltningen av Regionale 
prosjektmidler i relasjon til vårt allerede 
eksisterende mandat. Vi skal sikre de 
institusjonelle og økonomiske rammene 
for kunstnernes virke, produksjon 
og formidling i alle landets regioner. 
Regionale prosjektmidler har stor positiv 
direkte effekt på kunstnerøkonomien og er 
indirekte positivt for alle visningsstedene 
som formidler deres arbeider. 
Ordningen gir også samtidskunst av 
høy kvalitet bedre livsvilkår og synlighet 
i samfunnet. KiN vil med dette rette en 
stor takk til kunstnerorganisasjonene 
Norske Billedkunstnere, Norske 

Kunsthåndverkere og Forbundet 

Frie Fotografer for en god dialog i 
dette arbeidet! Sammen med kunstner-
organisasjonene jobber vi aktivt for å øke 
prosjektmidlene med kr. 10 mill. En stadig 

Daglig leder i KiN,  
Merete Hovdenak,  
holder innlegg 
på seminar om 
Regionreform og 
utstillingsøkonomi i 
Bergen Kunsthall.

UNNTAKSÅRET 2020

KiNs Årsmøte 2020, med påfølgende 
fagdag om Kunst i Offentlige Rom, skulle 
etter planen gjennomføres medio mars 
ved Trøndelag senter for samtidskunst  
i Trondheim. Det satte koronapandemien 
og en nasjonal nedstenging en brå 
stopper for. Dette førte til en noe redusert 
og digital gjennomføring på Teams utpå 
høsten. Og skjermmøter ble det mange 
av dette unntaksåret!  
 

Under nedstengingen kjente KiN-
nettverket et spesielt ansvar for å 
holde seg orientert og oppdatert på 
nasjonale og lokale myndigheters 
smitteverntiltak. Alle måtte raskt tilpasse 
seg unntakssituasjonen og ta i bruk nye 
møteplattformer og digitale løsninger for 

utstillingsåpninger, formidlingsprogram 
og arrangementer. Stadig måtte 
viktige avtaler endres, samtidig med 
at de ansatte i kunstsentrene og et 
besøkende publikum måtte ivaretas 
på best mulig måte. Stengte dører 
skapte i perioder et fravær av både 
publikum og kunstopplevelser. Vi har 
alle kjent på savnet og behovet for 
fysiske møter og kunstopplevelser 
det siste året! Vi er i skrivende stund 
fortsatt i en unntakstilstand og det 
er foreløpig vanskelig å konkretisere 
ekstrakostnadene dette har påført oss 
i både tid, penger og andre ressurser. 
Les mer om både positive og negative 
erfaringer fra unntaksåret beskrevet av 
det enkelte kunstsenter i årsrapporten! 
 

Første samling var i Trøndelag Senter 
for Samtidskunst i februar. Andre møtet 
ble holdt i Telemark kunstsenter i den 
nye regionen Vestfold og Telemark. 
Siste muligheten fikk vi i Vestland, med 
en samling i Bergen Kunsthall like før 
pandemien satte en endelig stopper 
for de andre regionale møtene. Vi vil 
fortsette det videre arbeidet med å 
samle politikere, relevante personer fra 
fylkesadministrasjonene, kunstnerne og 
kunstinstitusjoner i Rogaland, Innlandet, 
Agder, Troms og Finnmark og Viken så 
snart samfunnet åpner opp igjen!  
 

KiN forvalter Regionale prosjektmidler 

for visuell kunst                                                             
329 søknader ble behandlet i de fem  
regionale innstillingskomiteene. 
KiN fikk overført kr. 5,1 mill. fra 
Kulturdepartementet/Statsbudsjettet til 
fordeling. Samlet søknadssum var på  
kr. 22 987 784,- Dette gir et gjennomsnitt 
på kr. 69 872,- pr. mottatt søknad. Til 
2. juryering mottok Tildelingskomiteen 
101 innstillinger fra de fem regionale 
innstillingskomiteene og med en 
samlet søknadssum på kr. 6 384 245,- 
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økning i antall søkere og samlet søkt 
stipendbeløp illustrerer godt behovet for 
mer midler, dette er gode argumenter 
i det politiske arbeidet med å styrke 
kunstnerøkonomien.  
 

Det er imponerende hvordan de 
regionale kunstsentrene har gjennomført 
dette unntaksåret! Se KiNs fellestall  
s. 51. Summert opp i tekst: Fysiske møter 
og arrangement med nettverket har en 
egenverdi. Ikke minst har mellom- 
menneskelige møter og kunstopplevelser 
i det fysiske visningsrommet noen helt 
unike kvaliteter ved seg som en digital 
løsning via skjermen så definitivt ikke kan 
erstatte! 
 

Merete Hovdenak 
daglig leder i KiN 
 

Fo
to

: K
iN

Fo
to

: K
iN



76

Fo
to

: A
K

S

UNNTAKSÅRET 2020

I 2020 skulle Agder Kunstsenter feire 40 års jubileum.  
Pga koronapandemien måtte vi utsette to utstillinger på  
våren 2020 til 2021. Med ekstraordinær støtte fra Cultiva, 
Agder Fylkeskommune og Kristiansand kommune gjennom-
førte AKS sitt første heldigitale prosjekt PLAY/PAUSE del 1 
og 2. Alle gjestekunstneropphold av kunstnere fra utlandet 
måtte bookes om.  
 
 

Gjestekunstnerleiligheten ble likevel brukt hele 2020, fordi vi 
åpnet for at norske kunstnere kunne benytte seg av ordning- 
en. De årlige arrangementene MATERIALER, Kunstløypa, 
sommerfesten og KUNST/FILM, er produksjoner, som flere 
kunst og kulturinstitusjoner samarbeider om. Disse ble avlyst 
med plan om gjennomføring i 2021. Regionens fem kompe- 
tansesentre innen kulturfeltet og Kristiansand kommune 
avholdt et møte. Resultatet ble innsamling av data, ekstra- 
ordinære midler til kulturtiltak samt Facebook-siden ”kortreist 
kultur”.  

PLAY/PAUSE. Korona 17. maitog av Erik Pirolt.

Øverste foto: Agder Kunstsenter 2020.

AGDER KUNSTSENTER

Stikkordsliste med noen av kunstsenterets ambisjoner for fremtiden: 

• Agder Kunstsenter jobber sammen med de 4 andre regionale
 kompetansesentrene innen kulturfeltet for å få til en samlokalisering.  
 Dette håper vi blir realisert innen en 5 års periode.
• Sammen med Kilden teater og konserthus er vi i gang med å planlegge  
 et samarbeidsprosjekt til Kildens 10 års jubileum i 2022
• Sammen med den polske kulturinstitusjonen VOX er vi i oppstarts- 
 fasen i planleggingen av et større temporært kunst i offentlig rom  
 prosjekt, som vil kunne være et bidrag i markeringen av åpningen  
 av Kunstsiloen i 2023
• Universitetet i Agder og Kunstsenteret har inngått sitt første samarbeid  
 om å ha studenter ute i praksis på AKS. Oppstarten er satt til 2023.

SØRLANDETS KUNSTNERSENTER BLE ETABLERT I 1980. I FEBRUAR 1981 KUNNE SENTERET LYSE UT EN 1/3 STILLING. 

SENERE ENDRET INSTITUSJONEN NAVN FRA SØRLANDETS KUNSTNERSENTER TIL AGDER KUNSTNERSENTER. SENTERET 

ER INNLEMMET I KRISTIANSAND KOMMUNES KULTURAKSE. I 2013 ENDRET KOMPETANSESENTERET NAVN TIL AGDER 

KUNSTSENTER. I 2015 VEDTOK STYRET VED AKS AT MAN FRA OG MED 2016 SKULLE SPISSE UTSTILLINGSPROFILEN OG 

UTELUKKENDE JOBBE FOR Å FREMME SAMTIDSKUNST AV REGIONENS PROFESJONELLE KUNSTNERE.  FRA 2017 HAR 

AKS OGSÅ DRIFTET ET GALLERI I FARSUND – KUNSTPUNKT LISTA. I 2020 SKULLE AKS FEIRE 40 ÅRS JUBILEUM MED ULIKE 

AKTIVITETER OG 5 KURATERTE GRUPPEUTSTILLINGER. MARKERINGEN BLE SVÆRT ANNERLEDES GRUNNET COVID-19, 

MEN PÅ GRUNN AV EKSTRAORDINÆRE MIDLER FIKK VI REALISERT DET FØRSTE HELDIGITALE PROSJEKTET PLAY/PAUSE.  
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Smak Plantene - Materialbase Tekstil 05.09.-20.09.2020 
Bilde fra gruppeutstillingen.

Utstillingsåret 2020 var planlagt med 5 kuraterte 
gruppeutstillinger i anledning AKS sitt 40-års- 
jubileum. Av disse ble to flyttet til 2021. Våren 
2020 ble ny hjemmeside lansert og det heldigitale 
prosjektet PLAY/PAUSE ble gjennomført.  
For første gang samarbeidet Agder Kunstsenter 
og Kilden Teater og Konserthus om et stort 
temporært kunstprosjekt, 4 portretter, som var 
vårt felles bidrag til feiringen og markeringen 
av jubileet Bjørneboe 100 år. NBK-A arrangerte 
sommerutstillingen BRIS, som var godt besøkt. 
Høsten 2020 kunne vi igjen ha vanlig drift med 
med gode smitteverntiltak i utstillingslokalene,  
og viste alle utstillinger fysisk i gallerirommet.  

Agder Kunstsenter og Kilden Teater og Konserthus inviterte 
kunstnerne Ylve Thon, Erik Pirolt, Tom Lid og Karen 
Pettersen til å lage hvert deres portrett til Bjørneboe-jubileet. 
Offisiell avduking ble foretatt av direktør for kultur og dialog 
i Kristiansand kommune, Torbjørn Urfjell, med påfølgende 
premiere av stykket Jonas av Bjørneboe. I forbindelse med 
åpningen ble det også arrangert en samtale mellom datteren 
og kritikeren Therese Bjørneboe og teatersjef Valborg 
Frøysnes.  

KiN har en avgjørende samlende, promoterende og utviklende 
funksjon for landets 15 kunstsentre. Det var en svært gledelig 
nyhet at KiN kom inn på Statsbudsjettet i 2020.  
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Grepet sikrer og stadfester betydningen av foreningen. 
Landsforeningens tiltak som eks. å arrangere seminar i 
samarbeid med NBK om Regionreform og utstillingsøkonomi 
bidrar blant annet til å gi kunstsentrene faglig påfyll og 
er med på å synliggjøre KiNs arbeid for vertskommuner 
og fylker. KiN gjør også en svært viktig jobb for å øke 
stipendandelen i Regionale prosjektmidler for visuell kunst. 
Daglig leder i AKS er også styremedlem i KiN (2019-21).

Kilden teater og konserthus. Portrett av Jens Bjørneboe av Karen Pettersen.
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AKERSHUS KUNSTSENTER BLE ETABLERT I 1986 OG HAR HOLDT TIL I ET 

ELDRE HUS I STORGATA I LILLESTRØM. KUNSTSENTERET HAR LENGE 

JOBBET FOR EGNEDE LOKALER OG ETTER MANGEÅRIG ARBEID VEDTOK 

FYLKET OG KOMMUNEN I 2017 NYBYGGET SOM ÅPNER VÅREN 2021.  

I DEN SAMMENHENG BYTTER INSTITUSJONEN NAVN TIL NITJA SENTER  

FOR SAMTIDSKUNST. «NITJA» ER HENTET FRA DET NORRØNE NAVNET 

PÅ NITELVA I LILLESTRØM, OG REFERERER OGSÅ TIL VERBET (H)NITA 

SOM BETYR Å STØTE SAMMEN. SLIK ER NAVNET BESKRIVENDE FOR HVA 

KUNSTSENTERET SKAL VÆRE: EN INSTITUSJON SOM SER FREMOVER,  

SOM AGERER I SAMTIDEN, OG SOM ER LOKALT OG HISTORISK FORANKRET. 

DE SISTE 10 ÅRENE HAR AKERSHUS KUNSTSENTER INNGÅTT I LOKALE, 

REGIONALE OG INTERNASJONALE SAMARBEID. MED TYDELIG PROFIL SOM 

ET PULSERENDE OG SAMFUNNSENGASJERT KUNSTSENTER MED FOKUS 

PÅ YNGRE KUNSTNERE, STÅR FORMIDLING TIL ET BREDT PUBLIKUM 

SENTRALT, MED AVDELINGER SOM JOBBER MED DEN KULTURELLE 

SKOLESEKKEN, DEN KULTURELLE SPASERSTOKKEN, KUNST I HELSE-  

OG SOSIALINSTITUSJONER, AKTIVITETER RETTET MOT FLERKULTURELLE, 

OG KURATOROPPLEGG FOR UNGE (YOUNG CURATORS RESIDENCY). 

agderkunst.no
Skippergata 24, 4663 Kristiansand
Åpningstider: kontor: tirsdag-fredag 10-16
galleriet i visningsperioder: torsdag- søndag 12-16

NITJA SENTER FOR SAMTIDSKUNST
AKERSHUS KUNSTSENTER

NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 5 7
Prosjekter/festivaler  4 1
Utstillinger, andre visningssteder  8 5
Utstillinger, prosjekter og 

visninger i alt 17 13

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN   
Antall produksjoner ut i skolen  0 3
(alle skoletrinn) 
Antall utstillinger med omvisninger  0 0
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  0 2 098

3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret 2 360 3 250
I skolen 0 0
Andre steder:  
Kunstpunkt Lista,  7 256 3 386
Sørlandsutstillingen,  3 500 Ca 10 000
Snart Kristiansand (større prosj.-19) 74 560 20 000
Totalt antall besøkende 87 676 36 636

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  
foredrag og lignende 
Antall besøkende 345 6 000

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

(utsmykking)      
Antall nye prosjekter registrert*  4 5
Antall prosjekter under arbeid*   13 7
* Prosjekter der kunstsentret har 
hatt en rolle. (f.eks oppnevne 
konsulent el) 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning) 
Sum nye prosjekter registrert  7 036 061 4 349 000
(midler avsatt til kunst og konsulent) 
Total sum prosjekter under arbeid 5 536 061 9 516 160
i fylket 

 
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  1,9 2,2
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret:   
1 daglig leder stilling, 100%
1 kunstfaglig koordinator, 40%.
1 rådgiver IT, 10%
1 kunstnerisk leder Kunstpunkt 
Lista, 20% 
1 galleriver, 10%
1 teknikker/renhold, 10%

NØKKELTALL 2020 2019

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett  2 487 000 2 585 000

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  1 098 000 1 065 000
Tilskudd fra Kristiansand kommune 530 000 490 000
Tilskudd fra Farsund kommune 75 000 
Tilskudd fra Arendal kommune 50 000
Prosjektmidler offentlige instanser 580 000 550 000
Inntekt salg av kunst             15 000 0
Inntekt annet 139 000 220 000
Diverse (for eksempel indirekte 
dekket husleie) 0 0

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM
Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  
Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja  50 000
koronamidler fra FYLKET 

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja  20 000
koronamidler fra KOMMUNE  

Tilskudd søkt offentlige instanser:  Ja 100 000
Cultiva lyste ut ekstraordinære 
midler våren 2020.  
 

Sum mottatt ekstraordinære   170 000

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall  

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  2
endret:

Antall viktige avtaler og program 
avlyst eller endret: 19
9 arrangementer 
4 jobbreiser 
6 gjestekunstneropphold utsatt 
 

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei 
ekstraordinære innkjøpsordningen? 
Hvis ja, vennligst oppgi antall verk 
solgt og samlet salgssum  

Antall dager kunstsenteret var  40 
stengt (12.mars-20.april) 

Stikkordsliste med noen av kunstsenterets 
ambisjoner for fremtiden: 

• Mars-april 2021 åpner Nitja senter for  
 samtidskunst i nytt bygg tegnet av Haugen/  
 Zohar Arkitekter. 
• Fokus framover er etablering av drift i nytt   
 bygg og bidra til å være et levende samlings-
 punkt i byen, med samtidskunsten i fokus. 
• Som Akershus Kunstsenter har formidling  
 av og for barn og unge stått i fokus. 
   Med Cecilia Jimenez Ojeda som nyansatt   
 formidlingskonsulent, og Nitja Kids og Nitja  
 Ung under etablering, skal vi bygge videre   
 på vårt fokus på unge.  
• Ina Skarpodde ble høsten 2020 ansatt som  
 leder for resepsjon og publikumspunkt,  
 og sammen med fire nye resepsjonsverter.  
• Kunstsenteret inkluderer egen lounge/studie 
 sone, og egen kafe. Kafé Nitja drives av    
 Norasonde Arbeidsinkludering der arbeids- 
 trening står sentralt.

Året begynte lovende med engasjerende utstillinger, sideprogram og gode  
besøksttall, før vi måtte stenge i mars grunnet korona. I løpet av lockdown  
i mars-april, trappet vi opp vårt eksisterende fokus på digital formidling, og  
sørget for god synlighet for utstillingene og kunstnerne på nettsiden og i sosiale 
medier. Akershus Kunstsenter ble trukket frem av medier som en aktiv kunst- 
formidler under koronastengte dører.   
I mai gjennomførte vi utstillingen Tro, håp og kjærlighet? som inkluderte en  
utstilling i kirketårnet i Lillestrøm kirke. Utstillingen ble særdeles godt mottatt  
av publikum og presse. Andre halvdel av 2020 var fokuset flytting, innredning  
og ferdigstillelse av nybygg.

Nitja senter for samtids- 
kunst sitt nye bygg,  
tegnet av Haugen 
Zohar Arkitekter og 
ferdigstilt høsten 2020.

Monika Zak, We Might be in Flux, 2020. Lyd- og 
lys-installasjon, del av Tro, håp og kjærlighet?,  
mai 2020. 
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Fra venstre: formidlings- 
ansvarlig Ine Kårtveit,  
rådgiver IT Håkon Gåre,  
kunstfaglig koordinator  
Christina Leithe Hansen, 
Kunstnerisk leder Kunstpunkt 
Lista Erlend Helling-Larsen, 
teknikker Szymon Zychowicz, 
kontorassistent Anna  
Zychowicz og daglig leder 
Agnes Repstad. 
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UNNTAKSÅRET 2020 

For Akershus Kunstsenter / Nitja senter for samtids-
kunst førte pandemien til at vi måtte holde stengt  
i perioden 13. mars – 6. mai. Denne tiden utnyttet  
vi imidlertid godt, og formidlet utstillingene og 
kunstverkene digitalt, både på nettsiden og i sosiale 
medier. I tillegg lagde våre unge «vloggere» digitale 
intervjuer med kunstnerne.
 

Utstillingen Tro, håp og kjærlighet? som fordelte 
seg med verker både i kunstsenteret og i Lillestrøm 
kirke, ble åpnet digitalt, men etterhvert fikk vi åpne 
dørene fysisk vel og merke med adgangskontroll og 
styrket renhold. Sommerutstillingen ble gjennomført 
med begrenset innslipp, og 30. august stengte vi 
dørene for godt. Slik sett ble utstillingsprogrammet 
forskjøvet med kun to uker.
 

Kunstsenteret har lang tradisjon med synlighet i  
sosiale medier, så daglig posting fra stengte ut-
stillinger var kun en forlengelse av vanlig praksis. 
Videodokumentasjon ser vi verdien av, men her er 
utfordringen å finne riktig folk, samt å dekke kostnad- 
ene til filming. Vi vil definitivt prøve å legge mer ut 
digitalt, så fremt vi har økonomi. 
 

Perioden september – desember ble benyttet til  
å pakke, flytte og innrede det nye bygget. Slik sett 
har ikke pandemien påvirket oss for mye, med  
unntak av bekymringer og mange på hjemme- 
kontor. Avdelingene Pilotgalleriet og Kunstvisitten 
har dessverre holdt stengt store deler av året, men vi 
har gitt lønn til alle de kunstnere med kontrakt. Vi har 
prioritert samfunnsmandatet som er å formidle kunst 
og gi lønn til de ansatte, for å spare det offentlige. 
 

Året har ikke gitt oss nye oppgaver eller roller, og vi 
kan ikke si at pandemien har ført til mange positive 
erfaringer.

Ansatte: Martina Petrelli (kurator), Tor Arne Samuelsen  
(utstillingsleder), Gelawesh Waledkhani (tidl. mangfoldskoordinator),  
Liv Klakegg (leder Pilotgalleriet), Anne Silje Kolseth (tidl. butikk- 
leder), Lene Tori Obel Bugge (leder Kunstvisitten), Kristin Uthus  
(økonomisekretær), Rikke Komissar (direktør), Tonje Gjevjon  
(styreleder), Kristin Sæterdal (styremedlem), Monica Holmen  
(koordinator/kurator), Sverre Gullesen (styremedlem).  
Ikke til stede: Cecilia Jimenez Ojeda (formidlingskonsulent),  
Ina Skarpodde (leder resepsjon og publikumspunkt). 

akershuskunstsenter.no / nitja.no
Kirkegata 10A, 2001 Lillestrøm 
Åpningstider: stengt 1.9 2020 - 13.3 2021 pga flytting

NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 5 14
Prosjekter/festivaler  2 2
Utstillinger, andre visningssteder  8 10
(Lillestrøm kirke, Oslo bussterminal, 
Lillestrøm rådhus, Den store 
kunstdagen 5 steder) 
Utstillinger, prosjekter og  15 26 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  3 20 
Antall utstillinger med omvisninger  0 2
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever (OBS! Planlagt  4 630 9 286    
leveranse til 6 100 elever, avlyst  
leveranse til 1 470 elever 
pga korona)  

3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  4 829 8 759  
(stengt pga flytting fra 01.09.2020) 
I skolen 4 630 9 286 
Andre steder/festival/prosjekt/annen  130 811 61 157
visning, inkludert:
• digitale visninger/treff som resultat 
 av økt digital formidling 
 13.03–30.05.2020 pga korona- 
 stengt + redusert åpningstid 
 78 561 pers),  
• Kunstvisitten kurs, 
 Oslo bussterminal, Spaserstokken   
Totalt antall besøkende 140 270 79 202

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  5 70
foredrag og lignende 
Antall besøkende 145 1 227

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 5 7
Antall prosjekter under arbeid* 13 13
* Prosjekter der kunstsentret har 
hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 16 310 000 10 330 000
Total sum prosjekter under arbeid  20 180 000 21 856 460

i fylket i 2020 (midler avsatt til 

kunst og konsulent) 

  

NØKKELTALL 2020 2019

6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  6,2 6,05
kunstsenteret:  
Se tekst til foto av ansatte 
for stillingsbenevnelser
 
7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 16 841 900 11 766 320

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE (OBS! Inkl.  7 424 000 8 169 000
avd. Pilotgalleriet og Kunstvisitten, 
samt husleietilskudd nytt bygg) 
Tilskudd fra KOMMUNE  1 670 000 1 670 000
(inkl. økte midler til nytt bygg)  
Prosjektmidler offentlige instanser  350 000 78 500
(Norsk kulturråd, 
Lillestrøm kommune) 
Inntekt salg av kunst  9 900 Ingen tall 
Inntekt annet 0 150 000 
Diverse 0 0 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM
Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader 

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 
koronamidler fra FYLKET  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser:  Nei  
  

Sum mottatt ekstraordinære   0

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  4
endret:           
2 utstillinger stengt midtveis 
2 utstillinger utsatt med to uker  
0 utstillinger avlyst 

Antall viktige avtaler og program  5
avlyst eller endret 

Direkte merkostnader som skyldes  100 000
koronapandemien:  
Videodok av stengt utstilling,  
ekstra vlogging fra ungdommer,  
helgevakter som ikke ble permittert  
og mottok lønn.

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 52 

8.mars-frokost i tilknytning  
til utstillingen INGE ÅS:  
SFINXA – Lesbisk trykk og 
kvinneaktivisme 1970–1985.  
Samtaler, diskusjon og  
omvisning i utstillingene. 

Videodokumentasjon av åpningen av Tro, 
håp og kjærlighet?, som måtte gå for 
lukkede dører pga covid-19. Åpningstale  
v/sokneprest Hallvard Mosdøl.  
Video av Carsten Aniksdal. 

Utstillinger

11.01– 09.02: STOP. REWIND. PLAY:
Lina Norell, Trude Westby Nordmark, Jorunn Hanstvedt, 
Arild Våge Berge, Nina Malterund og Helge Hansen. 

21.02–05.04: Inge Ås: SFINXA – Lesbiske trykk og 
kvinneaktivisme 1970-1985. Lilja Ingolfsdottirc

17.04–16.05: Tro, håp og kjærlighet?
Ida-Johanna Lundqvist, Monika Żak, The Lilithists, 
Lykourgos Porfyris, Kirsti van Hoegee, Erlend Berge, 
Henrik Sørensen

28.05–30.08: BONANZA–ZA–ZA
Over hundre kunstnere forent i en utstilling, som  
avskjed til Akershus Kunstsenter.

19.09: Den store kunstdagen. 
Tre store visningssteder og et vell av kunstnere.  
(På Blaker Skanse, Fetsund lenser, Lillestrøm by). 

Lørdag 19. september 2020 gjennomførte vi i et  
omfattende arrangement kalt «Den store kunstdagen».

I anledning kommunesammenslåingen produserte og 
organiserte Akershus Kunstsenter «Den store kunst- 
dagen», på oppdrag fra Lillestrøm kommune. Festivalen 
fant sted flere steder i Lillestrøm, Fetsund lenser og på 
Blaker Skanse og Gml. Blaker Meieri, og involverte en 
rekke partnere og frivillige, samt et vell av kunstnere  
og aktiviteter for hele familien. Mari Meen Halsøy var 
engasjert som kurator.  

KiN-nettverket har en samlende funksjon gjennom års-
møtene, der alle de 15 medlemsinstitusjonene samles 
til erfaringsutveksling og faglig påfyll. Felles diskusjoner 
og årlige seminarer bidrar til profesjonalisering og styrker 
nettverket. KiN som forening skal spille en overordnet 
funksjon som lobbyist, synliggjører og fyrtårn for med-
lemmene. Dette er viktig for å rette et nasjonalt blikk på 
kunstsentrenes betydningsfulle rolle i kunstfeltet. 
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2020 var et rart, men samtidig produktivt år for Buskerud  
Kunstsenter. Tross mange restriksjoner på Østlandet klarte vi  
å gjennomføre sju utstillinger og alle arrangementene under 
paraplynavnet KUNSTGEIST, dog med strenge restriksjoner. 

I 2020 samarbeidet vi med kunstnerne Britt Juul, Susanne 
Kathlen Mader og Kjell Varvin, Østlandsutstillingen 2020,  
Kristine Fornes, Signe Marie Andersen, Rina Charlott Lindgren 
og Hrafnhildur Halldórsdóttir, samt en Stipendutstilling med 
kunstnere fra Buskerud. I 2020 opprettet vi også vår egen 
YouTube- kanal der vi legger ut kunstfaglige foredrag som retter 
seg mot et allment publikum. Vi har opplevd stor interesse for 
disse og ønsker å satste ytterligere på dette i årene framover. 

Det har blitt jobbet systematisk med formidling til ulike grupper, 
både på BK og gjennom Den kulturelle skolesekken.  
Fire utstillinger har vært på turné med DKS. Stor interesse for 
vår nye YouTube-kanal!

KiN har en stor betydning for nettverksbygging og samarbeid 
mellom kunstsentrene. 

UNNTAKSÅRET 2020

Buskerud Kunstsenter har langt lavere besøkstall som 
følge av pandemien og strenge restriksjoner rundt 
arrangementer. Som følge av dette har vi blant annet 
utviklet egen YouTube- kanal som hittil har nærmere 
1000 avspillinger fordelt over fire foredrag. Vi har også 
avholdt digital åpning og lært mye av det. Lærings- 
kurven rundt tekniske løsninger har vært bratt, men 
dette er noe som vi ønsker å videreutvikle og satse 
på. Vi måtte også avlyse besøk av alle 5.klassinger  
i Drammen kommune og en av utstillingene ble utsatt. 
Koronapandemien gikk hardt utover formidlingene 
gjennom Den Kulturelle Skolesekken, hvor ca. halv- 
parten av formidlingene ble avlyst.
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Foto ansatte: Andor Roksvåg, daglig leder  
Jasmina Kemura, utstillings- og formidlingsansvarlig  
Marte Grette, koordinator og publikumsansvarlig

BUSKERUD 
KUNSTSENTER

BUSKERUD KUNSTSENTER BLE ETABLERT I 1996 SOM ET SELVSTENDIG 

VISNINGSSTED FOR VISUELL KUNST. SENTERET HAR SIN BASE  

I DRAMMEN I ET PRODUSERENDE MILJØ FOR KUNST OG KULTUR PÅ  

UNION SCENE. BKS SIN VIRKSOMHET SPENNER OVER ET BREDT  

SPEKTER AV FORMIDLINGSTILTAK: UTSTILLINGSVIRKSOMHET,  

ARRANGEMENTSSERIEN KUNSTGEIST, KUNSTBUTIKK SOM VIDERE- 

FORMIDLER KUNST FOR RUNDT 100 KUNSTNERE, ARRANGEMENTER 

RETTET MOT UNGDOM OG KONSULENTTJENESTER. VIDERE ER DEN  

KULTURELLE SKOLESEKKEN ET VIKTIG ARBEIDSOMRÅDET.  

KUNSTSENTERET PRODUSERER OG FORMIDLER VANDREUTSTILLINGER 

INNENFOR VISUELL KUNST GJENNOM PILOTGALLERIET.

Fra utstilling med Susanne Kathlen Mader 
og Kjell Varvin, 26.02.-14.04.2020.

KUNSTGEIST:  
kunstnersamtale  
med Tyra Tingleff og 
Yola Maria Tsolis ble  
gjennomført med 
strenge restriksjoner. 

Broderiverksted med Kristine Fornes. 
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Stikkordsliste med noen av kunstsenterets  

ambisjoner for fremtiden: 

• Videreutvikle satsningen på digitale flater 

• Øke samarbeid med event- appen Bizzy for å nå 
 et yngre publikum 
 

• Utvikle kunstbutikken med formål om å øke interesse og  salg 

• Øke lokal og nasjonal oppmerksomhet rundt utstillingene   
 i galleriet
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Nytt bygg til Akershus Kunstsenter under oppføring.  
Ferdigstilles høsten 2020 og planlagt januar 2021. 

kibkunst.no
Union Scene, Grønland 60, 3045 Drammen
Åpningstider: tirsdag-fredag 11-15 og lødag-søndag 12-16

NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 7 8
Prosjekter/festivaler  4 4
Utstillinger, andre visningssteder  0 1
Utstillinger, prosjekter og  11 13 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  4 5 
Antall utstillinger med omvisninger  1 1
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever (OBS! Planlagt  9 143 16 921    
leveranse til 6100 elever, avlyst  
leveranse til 1470 elever 
pga korona)  

3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  3 585 5 252 
I skolen 9 143 16 921
Andre steder/festival/prosjekt/annen  0 0
visning, inkludert:
Totalt antall besøkende 12 728 22 173

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  15 15
foredrag og lignende 
Antall besøkende 306 651

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 0 0
Antall prosjekter under arbeid* 1 0
* Prosjekter der kunstsentret har 
hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 0 0
Total sum prosjekter under arbeid  2 900 000 0

i fylket (midler avsatt til 

kunst og konsulent) 

6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  3 2,8
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret:
daglig leder  
utstillings- og formidlingsansvarlig  
koordinator og publikumsansvarlig
 

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 5 294 175 5 099 400

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  2 518 350 2 423 000
Tilskudd fra KOMMUNE  305 500 304 400
Prosjektmidler offentlige instanser  125 000 152 000
Inntekt salg av kunst  130 000 150 000 
Inntekt annet 270 325 2 070 000 
Diverse 100 000 0 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM

Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader 

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 
koronamidler fra FYLKET  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser:  Ja 40 000 
  

Sum mottatt ekstraordinære   40 000

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien:   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  1
endret:             
Antall viktige avtaler og program  Ja
avlyst eller endret

Direkte merkostnader som skyldes  
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 35

KUNSTBANKEN  
HEDMARK KUNSTSENTER
STIFTELSEN KUNSTBANKEN HEDMARK KUNSTSENTER  

BLE ETABLERT I 1996 MED DE TO KUNSTNERORGANISA- 

SJONENE I HEDMARK OG HEDMARK FYLKESKOMMUNE  

SOM STIFTERE. KUNSTBANKENS HOVEDOPPGAVE ER  

Å FORMIDLE PROFESJONELL SAMTIDSKUNST TIL HELE  

REGIONEN VIA UTSTILLINGER I EGET GALLERI, VANDRE- 

UTSTILLINGER, KUNST I OFFENTLIG ROM, KONSULENT-  

OG INFORMASJONSVIRKSOMHET, KURS OG SEMINARER. 

KUNSTBANKEN PRESENTERER UTSTILLLINGER MED BÅDE 

BILLEDKUNST OG KUNSTHÅNDVERK AV REGIONALE, 

NASJONALE OG INTERNASJONALE KUNSTNERE, I TILLEGG 

TIL Å ARRANGERE PERFORMANCEFESTIVAL OG KUNST- 

FESTIVAL ANNET HVERT ÅR. I KUNSTBANKEN KUNST- 

BUTIKK PRESENTERES ET BREDT UTVALG AV BILLEDKUNST 

OG KUNSTHÅNDVERK. KUNSTBANKENS HAR OGSÅ STOR 

DESENTRALISERT AKTIVITET I FORM AV FORMIDLING OG 

TURNERING AV VANDREUTSTILLINGER TIL ET NETTVERK AV 

SAMARBEIDSPARTNERE. FLERE FORMIDLINGSPROSJEKTER 

FOR BARN OG UNGE GJENNOMFØRES OGSÅ HVERT ÅR. 

I 2020 hadde Kunstbanken ti egenproduserte utstillinger hvor  
de mest sentrale utstillingene var Åse Ljones, Pål Vigeland,  
Elise Storsveen, Ingun Kleppan og Geir Stormoen. Produksjon 
av vandreutstillingen Aukrust vs.Torseter i samarbeid med Huset 
Aukrust til 100-årsjubileet for Kjell Aukrusts fødsel. I denne utstil-
lingen var Øyvind Torseters surrealistiske melankoli i dialog med 
Aukrusts lune, men skarpsindige humor.  

Kunstbanken har også vært vertsinstitusjon og deltatt i juryen  
av Østlandsutstillingen. Samskapingsverkstedet Mitt sted i 
verden ledet av Randi Liliqvist, ble gjennomført i Kunstbanken 
høsten 2020 i samarbeid med Hamar kommune og Innlandet  
fylkeskommunes folkehelseprogram Ung4Reg. Deltakerne var 
130 barn, unge og voksne fra 4 skoler samt Hamar lærings- 
senter, flertallet med fremmedspråklig innvandrerbakgrunn. 

Åpning av utstillingene Objekter og Rom av  
Geir Stormoen og Framskrittet, dit høna sparker  
av Randi Lilieqvist. Utstillingsperiode: 07.11.2020-03.01.2021.
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Fasade og inngangsparti Buskerud Kunstsenter.
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Kunstfestivalen i Hamar med over  
50 påmeldte kunstnere ble utsatt  
til 2021. 

Kunstbanken måtte gjøre endringer  
på utstillingsprogrammet pga.  
koronaviruset. Den planlagte sommer- 
utstillingen ble utsatt til 2021, og i 
stedet ble utstillingene Shlash & Burn 
av Terje Abusdal og Dalvedh av Sissel 
M Bergh vist fra juni til august. Begge 
utstillingene er del av Kunstbankens 
program for vandreutstillinger og ble 
i denne sammenhengen utvidet og 
tilrettelagt for Kunstbankens lokaler.

Kunstbanken har stort utbytte av  
å være del av KiN-nettverket, og ser  
det som svært viktig at kunstsentrenes 
posisjon som regionale kompetanse-
sentre styrkes. Daglig leder og styret  
i KiN er viktige i den strategiske  
utviklingen av kunstsentrenes hand-
lingsrom og posisjon på den nasjonale 
samtidskunstscenen. Kunstbanken 
deltok på det digitale årsmøtet.

UNNTAKSÅRET 2020

Åpningen av Østlandsutstillingen, 
som var planlagt til 14. mars, 
ble utsatt til 25. april. Under 
nedstengingen ble utstillingen 
markedsført med foto- og video-
dokumentasjon i sosiale medier 
og på nettsidene til både  
Østlandsutstillingen og  
Kunstbanken. Viktig var også  
de to grundige anmeldelsene  
i Billedkunst og kunstavisen.no. 

Vi har gjennomført mange  
former for smittevernstiltak;  
begrenset publikumsantall, 
påmelding til åpningsar-
rangementer, registrering av 
besøkende, samt tilpasset  
renhold, vakthold og montering 
av pleksiglass foran resepsjons-
disken. Vi har avlyst skole- 
formidling og omvisninger og 
utsatt omfattende arrangementer 
som MuseumsNatt og  
Kunstfestivalen 2020.  
Et stort formidlingsprosjekt -  
samskapingsverkstedet  
Mitt sted i verden ble forskjøvet 
i tid, men gjennomført innen 
utgangen av 2020.

kunstbanken.no 
Parkgata 21, 2317 Hamar
Åpningstider: tirsdag-fredag 11-16 og lørdag-søndag 12–17 

NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 11 12
Prosjekter/festivaler  2 1
Utstillinger, andre visningssteder  5 6
Utstillinger, prosjekter og  16 19 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  0 1 
Antall utstillinger med omvisninger  2 2
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever 754 1 214    

3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  4 644 6 633 
I skolen 0 1 296
Andre steder/festival/prosjekt/annen  21 112 4 720
visning   
Totalt antall besøkende 25 756 12 649

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  34 41
foredrag og lignende 
Antall besøkende 800 807

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 4 5
Antall prosjekter under arbeid* 6 10
* Prosjekter der kunstsentret har 
hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 7 300 000 8 750 000
Total sum prosjekter under arbeid  15 800 000 14 452 117

i fylket i 2020 (midler avsatt til 

kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  5,6 5,6
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret: butikk-og resepsjons- 
ansvarlig, kontormedarbeider,
kunstfaglig medarbeider, direktør, 
formidlingsleder og utstillings- 
koordinator

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 9 065 200 9 193 426

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE 7 793 900 7 661 600
Tilskudd fra KOMMUNE  310 000 305 000
Prosjektmidler offentlige instanser  689 000 631 000
Inntekt salg av kunst  138 800 97 500
Inntekt annet 73 500 270 935 
Diverse 0 0 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM

Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader 

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 
koronamidler fra FYLKET  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei  
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser  Ja 0 
  

Sum mottatt ekstraordinære   0 

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien:   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  1
endret

Antall viktige avtaler og program  4
avlyst eller endret 

Direkte merkostnader som skyldes  0
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei 0
ekstraordinære innkjøpsordningen? 
 

Antall dager kunstsenteret var stengt 37

Utstillingen Toklang av Åse Ljones (tekstil) og 
Pål Vigeland (metall) viste selvstendige arbeider 
montert sammen. 

Stikkordsliste med noen av 
kunstsenterets ambisjoner for 
fremtiden: 

• Utarbeide ny visuell identitet i sam- 
 arbeid med byrået A N T I i 2021.

• Starter opp Formidlingsprosjektet   
 Kunst i Innlandet på SoMe og web  
 i samarbeid med Oppland Kunst  
 senter i 2021.

• Gjennomføre formidlingsprosjekt   
 spesielt rettet mot ungdom i 21/22  
 i samarbeid med masterstudent   
 ved OsloMet.

• Hamar Performancefestival som   
 arrangeres hvert oddetalls år.  
 Festivalen får stor oppmerksom-  
 het både i regionale og nasjonale   
 media, og i 2021 starter vi et  
 utvekslingssamarbeid med polske   
 kuratorer og performancekunst 
 nere. Prosjektet søker EØS-midler  
 Polen gjennom Kulturrådet. 

• Kunstfestivalen i Hamar ble  
 gjennomført første gang i 2018.  
 Festivalen har fri deltakelse for   
 samtlige visuelle kunstnere i  
 Innlandet. Den er en viktig nett-  
 verksarena for kunstneren og  
 populær blant publikum og  
 arrangeres igjen i 21/22. 
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Kunstbanken er lokalisert i bygningen til Norges  
Bank fra 1901 og ligger sentralt plassert i Hamar  
sentrum. I 2003 ble det oppført et prisbelønt tilbygg 
med ny inngang, serviceareal og kunstbutikk.

Ansatte fra venstre: Anja Granbakken,  
butikk-og resepsjonsansvarlig
Unni Rosenlund, kontormedarbeider
Christel Sverre, kunstfaglig medarbeider
Ingrid Blekastad, direktør
Inger Lise Libakken, formidlingsleder
Håkon Brynjulvsrud, utstillingskoordinator

Fo
to

:R
an

di
 L

ili
eq

vi
st

Fra samskapingsverkstedet Mitt sted i verden 
høsten 2020. Et samarbeid mellom Kunstbanken, 
Hamar kommune og Innlandet fylkeskommunes 
folkehelseprogram Ung4Reg.
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UNNTAKSÅRET 2020

For Hordaland Kunstsenter vil  
året 2020 bli husket som året for  
Covid-pandemien. Da viruset kom  
til Norge i mars, endret vårt arbeid  
seg over natten. Med både positive  
og negative konsekvenser fikk  
pandemien oss til å tenke på nytt  
om hvordan vi jobbet.

De første bekymringene var hoved-
sakelig økonomiske. Kan personalet 
fortsette å jobbe? Vil kunstnere  
miste inntekt og prosjekter? Heldig-
vis, med vår finansiering for 2020  
på plass, og med stor støtte fra  
både Bergen Kommune, Fylkes-
kommunen Vestland og stat, var de 
økonomiske konsekvensene derfor 
ikke en direkte fare eller umulig å få 
dekket ila året.  
Personalet fortsatte å jobbe, og vi 
sørget for at kunstnerne ikke mistet 
inntektene. Programmering ble  
justert fra en ganske internasjonal 
dialog til en mer lokal og felles måte 

I 2020 fullførte Hordaland Kunstsenter  
store renoveringer av bygningen, både  
av eksteriør og interiør. I løpet av våren  
renoverte vi taket og ytterveggene. Galleri- 
rommet vårt fikk også en totalrenovering 
med nye overflater, vegger, nytt tak og et 
helt nytt lysanlegg. I andre etasje åpnet  
vi et nytt prosjektrom, samt et rom der vi  
offentlig presenterer kunstsenterets arkiv.

I september deltok Hordaland kunstsenter 
på seminaret om regionreform og kunstner- 
økonomi i Bergen Kunsthall, arrangert av 
NBK, Kunstsentrene i Norge og Norske 
kunstforeninger. KiN deltok også på dialog-
møtet i kunstsenteret dagen etter, sammen 
med HKS, BKFH, NKVN og BKSF. 

HKS deltok på KiNs digitale årsmøte  
i oktober, hvor daglig leder i Hordaland 
kunstsenter ble valgt inn i styret i KiN  
for perioden 2020-22.

HORDALAND KUNSTSENTER HOLDER TIL I BERGEN  

OG BLE ETABLERT I 1976 SOM DET FØRSTE KUNSTNER-

DREVNE KUNSTSENTERET I NORGE. 

UTSTILLINGSPROGRAMMET UTGJØR DEN VIKTIGSTE  

DELEN AV VÅRT ARBEID, HVOR NYE PROSJEKTER FRA 

INTERNASJONALE KUNSTNERE SPILLER EN SPESIELT 

VIKTIG ROLLE.

SIDEN 1987 HAR HORDALAND KUNSTSENTER HATT ET 

GJESTEATELIERPROGRAM. DETTE VAR OPPRINNELIG 

MENT FOR NORDISKE KUNSTNERE, MEN ER NÅ ÅPENT 

FOR KUNSTNERE, KURATORER, SKRIBENTER OG  

ANDRE FRA HELE VERDEN.

HORDALAND KUNSTSENTERS BOKHANDEL ER EN  

FAGBOKHANDEL MED ET BREDT UTVALG TIDSSKRIFTER 

OG FAGBØKER KNYTTET TIL SAMTIDSKUNSTFELTET. 

DU FINNER OSS PÅ KLOSTERET I ETT AV BYENS ELDSTE 

SKOLEBYGG.
Summer Academy: workshops med 
Ayatgali Tuleubek, 2020.

Fra utstillingen Exhibition view:  
Lene Baadsvig Ormen, Subterranea, 2020.

Hordaland Kunstsenter 2020.

Stikkordsliste med noen av 
kunstsenterets ambisjoner  

for fremtiden: 

• Nytt prosjekt: utendørsutstilling  
 på Bergen Festning

• Ny stilling: formidlingskurator

å jobbe på. Det er ikke mindre 
ambisiøst å jobbe tett med regionale 
kunstnere og knytte sterkere kontakt  
med vårt nærmeste publikum, dette  
ga Hordaland Kunstsenters program   
noe overraskende flere nye samarbeid  
og gode resultater. Blant annet  
Hordaland Kunstsenter initierte Litterær 
Respons (https://litteraerrespons.net)  
og Translating Togetherness, to prosjekt- 
er fokuserte på nye former for mekling 
gjennom å involvere forfattere og  
kunstnere.

Og når koronapandemien fortsetter  
å prege samfunnet rundt oss og  
institusjonen vår, er vi enormt takk- 
nemlige for hver bit av kunstnerisk  
arbeid vi kan bringe til publikum.  
Å vise arbeid og invitere et stort antall 
publikum er ikke selvinnlysende lenger.  
Som institusjon føler vi oss derfor mer  
ydmyke overfor slike nye tall og vi blir 
mer takknemlige for hver person vi  
kan jobbe og få kontakt med.
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NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 9 10
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  1 1
Utstillinger, andre visningssteder  0 0
Utstillinger, prosjekter og  10 11 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  4 0 
10 planlagde skolebesøk/dager,  
6 ble kansellert grunnet corona 
Antall utstillinger med omvisninger  0 0
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  ca. 120 0 

3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  2 506 4 293 
I skolen 120 0
Andre steder/festival/prosjekt/annen  0 0
visning
Totalt antall besøkende 2 606 4 293

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  33 45
foredrag og lignende 
Antall besøkende 1 025 1 724

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 8 7
Antall prosjekter under arbeid* 12 8
* Prosjekter der kunstsentret har 
hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 23 500 000 15 800 000
Total sum prosjekter under arbeid  32 170 000 30 820 000

i fylket i 2020 (midler avsatt til 

kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  4,2 3,6
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret: daglig leder,
2 resepsjonister, kommunikasjons- 
ansvarlig, økonomikonsulent,
produsent og Kunst i offentlig Rom

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 4 977 524 4 352 483

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  4 189 000 3 502 000
Tilskudd fra KOMMUNE  116 000 113 883
Prosjektmidler offentlige instanser  574 168 351 000
Inntekt salg av kunst  0 0 
Inntekt annet 64 356 90 000
Diverse 34 000 295 600 
 
UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM

Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader 

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja 100 000 
i koronamidler fra FYLKET  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja 20 000 
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser:  Ja 140 000 
 

Sum mottatt ekstraordinære   260 000 

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien:   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  2
endret:
• Dillan Marsh / Eleanor Clare,  
 fra sommer 2020 utsatt  
 til Februar 2021
• Stein Rønning, fra november 2020 
 utsatt til august 2021

Antall viktige avtaler og program  5
avlyst eller endret:
• Radna Rumping (NL) 2020 
• Martijn in’t Veld (GE) 2020
• Ari-Pekka Leinonen (FI) og  
 Dan Allon (IS) 2020
• Abri de Swardt (SA) 2021
• Ella Pelvin (UK) 2021

Direkte merkostnader som skyldes  0
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 33

MØRE OG ROMSDAL 
KUNSTSENTER

kunstsenter.no
Klosteret 17, 5005 Bergen
Åpningstider: onsdag-søndag 12–17 

21

MRK BLE STARTET I 1978. I 2012 FLYTTET KUNSTSENTERET TIL PLASSEN,  

DER VI ER SAMLOKALISERT MED MOLDEJAZZ, TEATRET VÅRT, BJØRNSON- 

FESTIVALEN OG MOLDE BIBLIOTEK.  

SAMLOKALISERINGEN ER UDELT POSITIVT FOR SENTERET, BÅDE NÅR DET 

GJELDER SYNLIGHET FOR PUBLIKUM OG TVERRFAGLIG SAMARBEID MED DE  

ANDRE INSTITUSJONENE. Kirsty Kross Performance som  
en del av Restriksjonskunst,  
- et prosjekt utviklet av Jugend- 
stilsenteret Ålesund med midler  
fra Kulturrådet Ekstrautlysning  
i forbindelse med Corona.
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Mathijs van Geest - daglig leder
Vera Lunde - resepsjonist
Cecilie Størkson - kommunikasjonsansvarlig
Annbjørg Fjellhaug - økonomikonsulent
Robin Everett - produsent

Ikke på bildet: Petra Rahm - Kunst i offentlig Rom
Caroline Stampone - resepsjonist
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Stikkordsliste med noen av 
kunstsenterets ambisjoner for 
fremtiden: 

• Ferdigstille nytt visningsrom i det   
 som var butikk

• Omorganisering med økt fokus på   
 formidling, spesielt for skoler

• Ny hjemmeside

• Effektivisere driften, øke aktivitet   
 og synlighet

• Øke vederlaget for utstillere

• Gjennomføre utstilling i Oslo i  
 samarbeid med MR Fylke  
 (Mai 2021)

• Utlyse og gjennomføre Prosjekt- 
 uker, både i nytt prosjektrom  

NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 6 7
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  3 4
Utstillinger, andre visningssteder  1 0
Utstillinger, prosjekter og  10 11 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  2 2 
Antall utstillinger med omvisninger  0 0
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  50 1 200   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  1 677 2 833 
I skolen 50 0
Andre steder/festival/prosjekt/annen  60 115
visning   
Totalt antall besøkende 1 787 2 948

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  7 13
foredrag og lignende 
Antall besøkende 106 1 043

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 2 2
Antall prosjekter under arbeid* 3 5
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 1 730 000 655 000
Total sum prosjekter under arbeid  2 825 000 4 145 000

i fylket i 2020 (midler avsatt til 

kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  2 2,1
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret: daglig leder, formidler  
og økonomisekretær
 
7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 2 760 000 2 954 400

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  2 553 000 1 941 000
Tilskudd fra KOMMUNE  80 000 67 000 
Prosjektmidler offentlige instanser  100 000 505 000
Inntekt salg av kunst  22 000 90 000
Inntekt annet 27 000 149 000 
Diverse (sykemeldt personale) 272 170 0 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM

Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 
0 
koronamidler fra FYLKET  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 0
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser  Nei 0 
 

Sum mottatt ekstraordinære   0 

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  2
endret:             
• Oslo-utstilling flyttet til 2021 
• Sommerutstilling avlyst 

Antall viktige avtaler og program  4
avlyst eller endret: 
Prosjektuker 

Direkte merkostnader som skyldes  Nei 
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei 0
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 64

mrkunst.no
Gørvellplassen 1, 6413 Molde
Åpningstider: onsdag - søndag 11-16

DKS prosjekt Om å lete i Språket / Ohren og 
Rostad høst 2020.
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Åpning av True Norwegian Reddhare  
av Brynhild Winther.

 og i regionen med midler fra BKHF  
 og Fylkeskommunen

• Videreføre samarbeidet med   
 Molde Jazz, Bjørnsonfestivalen  
 og Molde bibliotek

• Utvikle prosjekter for DKS 

PLASSEN I MOLDE.

UNNTAKSÅRET 2020
Det verste var all usikkerhet knyttet til gjennomføring av programmet 2020.  
Prosjektuker måtte flyttes i tid, og det var ikke mulig å ha arrangement som tidlig-
ere år, grunnet restriksjoner for publikum. Vanskelig å planlegge når samfunnet 
åpner/stenger litt nå og da. MRK lever ikke av billettsalg, så egentlig ingen  
økonomisk utfordring mer enn vanlig med små økonomiske rammer fra før.  
Har prøvd å holde driften igang som vanlig der det var mulig.  Noe merarbeid  
og merkostnad for all antibac, vasking, sprite møbler og utstyr. 

Daglig ledere deltok på digitalt utsatt 
årsmøte høsten 2020. Vi håper  
KIN kan være instrumentell for  
utviklingen av kunstsentrene, og at  
vi sammen kan forbedre arbeidsvilkår 
og utstillingsvilkår for alle i nettverket. 

Åpning av Jazzfestivalutstilling, Jeremy Welsh  
& Jon Arne Mogstad med kulturminister.
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NORDNORSK  
KUNSTNERSENTER

Foto over: 
Fra Inghild 
Karlsens 
utstilling  
Lott/Lotto  
ved NNKS.

NORDNORSK KUNSTNERSENTER (NNKS) BLE ETABLERT I 1979, 

SOM ET KUNSTSENTER FOR DE TRE NORDLIGSTE FYLKENE. 

FRA 1995 TIL 2016, DA ORDNINGEN OPPHØRTE, VAR NNKS EN 

KNUTEPUNKTINSTITUSJON FOR VISUELL KUNST I NORD-NORGE, 

UNDER KULTURDEPARTEMENTETS ORDNING.

I 2010 BLE NNKS SLÅTT SAMMEN MED LOFOTEN INTER- 

NASJONALE KUNSTFESTIVAL (LIAF), OG TOK OVER SOM EIER  

OG PRODUSENT AV EN AV NORGES VIKTIGSTE OG ELDSTE INTER- 

NASJONALE BIENNALER FOR SAMTIDSKUNST.

SIDEN 2012 HAR NNKS DREVET KUNSTNERHUSET I SVOLVÆR,  

ET TRADISJONSRIKT GJESTEATELIER SOM ROMMER  

12 KUNSTNERE. HER ER DET ÅPENT FOR SELVORGANISERTE OG 

PROGRAMBASERTE GJESTEATELIEROPPHOLD FOR KUNSTNERE.

Stikkordsliste med noen av kunstsenterets ambisjoner 
for fremtiden: 

• NNKS kuraterer Festspillutstillingen under Festspillene  
 i Nord-Norge 2021. Åpner 19. juni

• Ny formidlingsleder begynner i 2021

• Oppstart av flerårig arbeid med kunst i Vardø i 2021

• Neste LIAF – Lofoten internasjonale kunstfestival i 2022

Nordnorsk kunstnersenter er lokalisert i Svolvær i Lofoten 
med et galleri på 160 m2, en kunsthandel på omkring  
120 m2. LIAF-biennalen og gjesteateliervirksomhet ved 
Kunstnerhuset foregår også i Lofoten. NNKS driver  
aktiviteter i hele Nord-Norge, først og fremst gjennom  
verksteder for barn og unge og temporære prosjekter.
2019-utgaven av LIAF-biennalen mottok kunstkritiker- 
prisen for 2019. Prisen deles ut av kunstseksjonen i  
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NNKS’ gjesteatelier under det tematiske residenset  
Fra fjære til fjells / Fiervvás duoddarii, ledet av  
Britta Marakatt-Labba og Hilde Hauan. 

Fo
to

: K
je

ll 
O

ve
 S

to
rv

ik
/N

N
K

S
.

Fo
to

: N
N

K
S

Foto nederst: Verk av Even Bie-Larssen (foran) og Elisabet Alsos 
Strand (bak). Fra utstillingen Om tre og vann.

Fra utstillingen Det øyet ikke ser med Marianne Bjørnmyr 
og Hanne Grieg Hermansen.

Foto øverst: Verksted med Øyvind Novak Jenssen og Karoline Sætre  
i Novak Jenssens utstilling Skulpturer fra testkjøkkenet ved NNKS.

Norsk kritikerlag til den utstillingen i Norge som medlemmene anser  
som den beste. 

Som en paraplyorganisasjon for alle landets kunstsentre er KiN en 
viktig interesseorganisasjon for Nordnorsk kunstnersenter. KiNs faglige 
arrangementer, springer ut fra kunstsentrenes behov og interesser og er 
alltid interessante. Nettverket av kunstsentre er viktig for oss. Vi har mye 
kontakt med kollegaer ved andre sentre for å få råd og diskutere saker.
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UNNTAKSÅRET 2020

Mange av kunstnersenterets prosjekter med internasjonal deltak- 
else ble avlyst i 2020, i tillegg til en rekke skoleprosjekter og gjeste- 
atelieraktiviteter. Allikevel ble mye av programmet gjennomført,  
og vi økte formidlingen gjennom film og videointervjuer. 63 kunst- 
nere deltok i NNKS sine utstillinger, prosjekter og andre program- 
aktiviteter, og vi samarbeidet med et 40-talls organisasjoner.
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NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 5 6
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  1 3
Utstillinger, andre visningssteder  0 0
Utstillinger, prosjekter og  6 9 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  20 28 
Antall utstillinger med omvisninger  1 1
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  2 140 6 981   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  5 610 12 642 
I skolen 2 140 5 258
Andre steder/festival/prosjekt/annen  135 4 629
visning   
Totalt antall besøkende 7 885 22 529

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  4 60
foredrag og lignende 
Antall besøkende 73 1 374

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 5 4
Antall prosjekter under arbeid* 7 5
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 14 600 000 6 500 000
Total sum prosjekter under arbeid  19 800 000 7 000 000

i fylket (midler avsatt til kunst og  

konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  7,3 7
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret:
Produsent, kurator, kontorleder, 
kunstpedagog, daglig leder, 
salgansvarlig og gallerivert

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 10 509 311 17 113 071

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  2 273 000 2 226 000
Tilskudd fra KOMMUNE  1 142 000 1 122 000 
Prosjektmidler offentlige instanser  776 507 2 749 000
Inntekt salg av kunst  210 309 333 590
Inntekt annet 684 144 2 870 481 
Diverse, inkludert driftstøttet fra  8 000 000 7 812 000
Kulturrådet 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM

Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 
koronamidler fra FYLKET  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei  
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser  Nei   
 

Sum mottatt ekstraordinære  0 0 

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  1
endret             

Antall viktige avtaler og program  4
avlyst eller endret

Direkte merkostnader som skyldes  0
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei  
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 45

nnks.no
Torget 20, 8300 Svolvær
Åpningstider: mandag stengt, tirsdag-søndag 10–16 
Juni-august: mandag-søndag: 10-16 og 18-22
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OPPLAND KUNSTSENTER BLE ETABLERT  

I 1986 LOKALISERT I JERNBANEGATA,  

OG SIDEN I WIESESGATE FREM TIL 2004.  

DERETTER FULGTE 10 ÅR UTEN EGNE  

UTSTILLINGSSLOKALER, MED SATSING  

PÅ VANDREUTSTILLINGER, DKS OG KUNST 

I OFFENTLIG ROM-PROSJEKTER. FRA 2014 

HAR SENTERET VÆRT LOKALISERT I  

KIRKEGATA 68 MED GALLERIROMMENE 

HOVEDGALLERIET OG GLASSKUBEN.  

FRA 2017 BLE FAGORGANET OPPLAND 

KUNST I OFFENTLIG ROM ETABLERT,  

OG ARBEIDER MED VEILEDNING OG  

KOMPETANSEBYGGING. SAMME ÅR BLE 

KUNSTBOKMESSEN BASTARD OPPRETTET, 

OG AVHOLDES ÅRLIG I TILKNYTNING TIL 

NORSK LITTERATURFESTIVAL OG I SAM- 

ARBEID MED EN REKKE SMÅFORLAG,  

KUNSTNERE, OG TIDSSKIFTER INNEN  

LITTERATUR- OG SAMTIDSKUNSTFELTET.
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Fra utstillingen 
Nærmere deg
med IOMAKA.
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Inngangspartiet til 
Oppland Kunstsenter, 
Kirkegata 68, 
Lillehammer. 
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kunstopp.no
Kirkegata 68, 2609 Lillehammer
Åpningstider: onsdag-søndag 12-16

NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 11 11
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  1 1
Utstillinger, andre visningssteder  0 1
Utstillinger, prosjekter og  12 13 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  0 0 
Antall utstillinger med omvisninger  2 2
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  32 326   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  2 118 3 143 
I skolen 0 0
Andre steder/festival/prosjekt/annen  6 079 2 326
visning   
Totalt antall besøkende 8 197 4 469

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  24 41
foredrag og lignende 
Antall besøkende 2 139 744

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 2 7
Antall prosjekter under arbeid* 10 11
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 3 000 000 12 286 000
Total sum prosjekter under arbeid  24 050 000 24 416 000

i fylket i 2020 (midler avsatt til 

kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  1,7 1
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret:
Daglig leder, 100%, 
Prosjektkoordinator og leder for  
OKiOR, 70%
 

NØKKELTALL 2020 2019

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 3 182 239 4 762 272

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  2 066 735 2 055 000 
Tilskudd fra KOMMUNE  115 000 100 000 
Prosjektmidler offentlige instanser  830 000 1 001 007
Inntekt salg av kunst  71 195 770 754
Inntekt annet 99 291 26 423 
Diverse 0 809 088
 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM
Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja 150 000 
koronamidler fra FYLKET  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja 10 000
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser  

Sum mottatt ekstraordinære   160 000 

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  4
endret:  
2 utstillingsperioder (2 utstillinger  
per periode) ble forskjøvet                       

Antall viktige avtaler og program  1
avlyst eller endret:
• Kunstbokmessen B*stard ble 
 transformert til et digitalt 
 arrangement
• “Kritikersamtaler” ble endret 
1 ble gjennomført digitalt
1 ble avlyst.

Direkte merkostnader som skyldes  200 000
koronapandemien:  
Kostnader til å bygge digital kompe- 
tanse og produsere digitalt innhold til  
nettstedene opplandkunstsenter.no  
og bastardbok.no, samt kostnader  
til fotograf og tekstproduksjon

Ble kunstsenteret berørt av den  1 90 000
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 24

Fra høyre: Randi Liliequist;  
utstillingsvakt og formidler,  
Marit Arnekleiv, utstillingsvakt,  
Rannveig Funderud prosjekt- 
medarbeider, Siri Leira, prosjekt- 
koordinator og leder for OKiOR  
og Vilde Andrea Brun, daglig leder.

Det faste utstillingsprogrammet 
bestod av separat- og duoutstillinger 
med IOMAKA, Damir Avdagic, Marit 
Arnekleiv, Martin Sæther, Patrick 
Huse, Sara Rönnbäck, Daniel 
Slåttnes, Wndimagegn Belete, Kai 
Bratbergsengen og 102 kunstnere 
som deltok på Juleutstillingen 2020.
Kunstbokmessen B*stard foregikk 
digitalt på bastardbok.no, og vi 
opprettet et digitalt visningsrom på 
opplandkunstsenter.no 

2020 åpnet med visning av prosjekt-
et Materix –originalgrafikk fra 

Oppland der vi presenterte trykk av 
12 kunstnere, innkjøpt av Innlandet 
Fylkeskommune. Oppland Kunst-
senter formidlet salg av tilsammen 
2350 trykk. Det lokale rammeverk-
stedet Sagbakken kjøpte inn over 
4 kilometer innrammingslister og 
1,5 tonn refleksfritt museumsglass 
til oppdraget. Trykkene var gaver til 
ansatte i Oppland fylkeskommune  
i forbindelse med regionreformen.

Oppland Kunstsenter er et av  
5 sekretariat for tilskuddsordningen 
Regionale prosjektmidler for visuell 
kunst som KiN forvalter på vegne  
av KUD. I tilknytning til KiN sitt års-
møte i oktober 2020 ble daglig leder,  
Vilde Andrea Brun, valgt inn som 
styreleder for KiN.
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Fra separatutstillingen til  
Wendimagegn Belete i 2020.

Fra kritikersamtalen Diatribe #8 i samarbeid 
med Lillehammer Kunstmuseum. 

Stikkordsliste med noen av kunst-
senterets ambisjoner for fremtiden: 

• Oppland Kunstsenter er 35 år i 2021

• Kunstbokmessen B*stard er 5 år 
  i 2021

• Kunstbokhandelen B*stardbok åpner  
 i løpet av året

• Formidlings- og samarbeidspro- 
 sjektet I rommet innenfor rommet   
 innenfor rommet med OK,  
 Lillehammer Læringssenter og billed- 
 kunstner Randi Liliequist utvikles i   
 tre nye år med tilskudd fra  
 Sparebankstiftelsen DNB. 

• Serien med kritikersamtaler i   
 Innlandet, Diatribe-serien, videreut- 
 vikles i samarbeid med Kunstbanken  
 Hedmark Kunstsenter, Lillehammer  
 Kunstmuseum, Elephant Kunsthall,  
 Harpefoss Hotell og Glasslåven.

• Kunst i Innlandet etableres; en digital  
 satsing på formidling av kunst i   
 offentlig rom i samarbeid med Kunst- 
 banken Hedmark Kunstsenter

UNNTAKSÅRET 2020

Oppland Kunstsenter gjennom- 
førte i stor grad planlagt pro-
gram i 2020; vår strategi var  
å avlyse mist mulig, for å unngå 
dominoeffekt utover i utstil-
lingsprogrammet, men å hele 
tiden tilpasse tempo og format 
gjeldende smittevernregler.  
Vi opprettet tidlig det digitale  
visningsrommet opplandkunst-

senter.no der publikum kan  
se våre utstillinger på nett.  
Vi opprettet også nettstedet  
bastardbok.no der vi gjennom-
førte en digital kunstbokmesse 
med salg av bøker og presenta-
sjon av et eget fagprogram med 
opplesning, film, og samtaler. 
Publikumsbesøkene økte  
naturlig nok på våre digitale 
platformer, mens de fysiske 
publikumsbesøkene var mer 
uforutsigbare med både rolige 
perioder, men også mange 
førstegangsbesøkende.
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UNNTAKSÅRET 2020

Koronapandemien medførte ned-
stenging av Rogaland Kunstsenter 
i en periode hvor kunstsenteret var 
i ferd med å ferdigstille siste del av 
sin visjon om å være et mer åpent 
og aktivt kunsthus for regionen. 
Denne ferdigstillelsen, med ned-
flytting av resterende aktivitet til 
publikumsarealene i første etasje, 
ble dermed foretatt mot slutten av 
året 2020. Dette etter et år preget 
av utsettelser og avlysninger av  
arrangementer, og skiftende 
koronarestriksjoner i kommunen. 
Likevel har kunstsenteret opp- 
rettholdt et relativt normalt nivå  
besøkende, samtidig som vi har 
nådd ut til enda flere gjennom vår 
satsing på digital formidling av 
teoretisk og kunstnerisk praksis.

ROGALAND KUNSTSENTER

ROGALAND KUNSTSENTER (RKS) BLE OPPRETTET I 1978 OG ER EN KUNSTNERSTYRT FORMIDLINGSINSTITUSJON  

FOR SAMTIDSKUNST OG ET FAGSENTER FOR KUNSTNERE I REGIONEN. KUNSTSENTERET FORMIDLER SAMTIDSKUNST 

TIL DET BREDE PUBLIKUM MED KUNSTPROSJEKTER, MENINGSUTVEKSLING OG AKTIVITET I HELE ROGALAND.  

RKS DRIVER FAGUTVIKLING FOR FYLKETS PROFESJONELLE KUNSTNERE. VI TILBYR FAGLIG RÅD, PRAKTISK  

STØTTE OG SAMARBEID. VI TJENER HELE DET VISUELLE KUNSTFELTET GJENNOM PROSJEKTER, KURS OG  

ARRANGEMENTER OG TAR ET OVERORDNET ANSVAR FOR KUNSTPROSJEKTER I DET OFFENTLIGE ROM, MANGFOLD  

I KUNSTLIVET OG INKLUDERER FLEST MULIG AV KUNSTFELTETS AKTØRER. RKS HAR FORMIDLET SAMTIDSKUNST  

I BYGNINGEN PÅ NYTORGET SIDEN 1981.

RKS har i 2020 byttet daglig leder.  
I mellomtiden var styreleder Nils- 
Thomas Økland ved roret mens kunst-
senteret møtte en vår preget av strenge 
koronarestriksjoner og medfølgende 
forskyvninger i utstillingsprogrammet. 
Likevel sørget kunstsenteret for en høy 
utstillingsaktivitet grunnet det todelte 
kunstprosjektet Skaus som var videre 
delt inn i fire faser som involverte en 
rekke gjestekunstnere. Det kunstneriske 
utviklingsprosjektet Ørkendveling  
av de lokalt tilknyttede kunstnerne  
Christine Hansen og Line Anda Dalmar 
ble vist høsten 2020. Formidlingsserien 
Praxis ble omgjort fra presentasjoner 
foran publikum til live-streamet versjon 
grunnet tilførsel av koronamidler fra  
kommune og fylke. Ny daglig leder  
Jane Sverdrupsen tiltrådte i september.

Utstillingsprosjektet Skaus av  
Mari Kolbeinson, Markus Bråten og 
Håvard Sagen tok utgangspunkt i RKS 
sitt gallerirom og skapte en lett krympet 
skulpturell form. En tilsvarende form ble 
plassert utenfor TOU. Gjestekunstnerne 
i prosjektet foretok intervensjoner i 
formen, hvor hver fase bygget på den 
forrige. Prosjektet blir i 2021 tatt videre  
til Malmö og til et ettårig residency i  
New York.

KiN er en viktig ressurs for RKS, særlig 
ved skifte av daglig leder. Ny leder har i 
2020 mottatt informasjon og råd gjennom 
KiNs nettverk, og hadde utbytte av 
deltakelse på digitalt årsmøte høsten 
2020. Turné om Regionreform skulle  
avholdes i RKS sine lokaler, men ble 
avlyst grunnet koronarestriksjoner.

Stikkordsliste med noen av kunst- 
senterets ambisjoner for fremtiden: 

• Utvekslingsprosjekt mellom Rogaland  
 og Bas Fisher Invitational i Miami

• Retrospektiv utstilling med tekstil- 
 kunstner og ridder av St. Olavs Orden  
 Turi Gramstad Oliver

• Avsluttende doktorgradsutstilling med  
 Kjersti Sundland fra Fakultet for kunst,  
 musikk og design, UiB

• Utstillingsutveksling med den  
 Dominikanske republikk

• Arbeide for å sikre RKS egnede lokaler  
 med sentral plassering i fremtiden

30
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Rogaland Kunstsenter på Nytorget 17 
i Stavanger.

Oversiktsbilde av Byverksted arrangert 
av Benjamin Hickethier, som var en del 
av utstillingsprosjektet Skaus som ble 
vist på RKS og på en ventetomt på Tou. 

Utstillingen Ørkendveling av Line Anda  
Dalmar og Christine Hansen. 

Foto under fra venstre: prosjektkoordinator  
og kunst i offentlig rom-ansvarlig Kristel Talv, 
daglig leder Jane Sverdrupsen og regnskaps- 
og økonomimedarbeider Carmen Mihaela 
Teodorascu.

Bilde fra livestreaming av  
formidlingsserien Praxis  
med Hans Edward Hammonds.
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rogalandkunstsenter.no
Nytorget 17, 4013 Stavanger 
Åpningstider: onsdag-fredag 9 -16

NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 8 4
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  2 7
Utstillinger, andre visningssteder  1 4
Utstillinger, prosjekter og  18 15 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  0 0 
Antall utstillinger med omvisninger  0 0
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  0 0   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  1 681 2 310 
I skolen 0 0
Andre steder/festival/prosjekt/annen  3 385 + 8 293 1 815
visning + nettarrangement   
Totalt antall besøkende 13 359 4 125

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  13 0
foredrag og lignende 
Antall besøkende - se pkt 3 0 0

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 12 4
Antall prosjekter under arbeid* 7 35
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert Ukjent 37 800 000
Total sum prosjekter under arbeid  Ukjent 1 753 000

i fylket i 2020 (midler avsatt til 

kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  1,9 2,3
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret:
Daglig leder, 100%,
prosjektkoordinator og kunst 
i offentlig rom, 50% og
regnskaps- og økonomi- 
medarbeider, 40% (engasjement)
 

NØKKELTALL 2020 2019

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 2 614 211 3 425 300

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  1 536 000 1 491 000 
Tilskudd fra KOMMUNE  904 000 879 000 
Prosjektmidler offentlige instanser  328 700 170 335
Inntekt salg av kunst  14 500 3 675
Inntekt annet 36 345 4 770 
Diverse 0 79 233 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM
Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja 18 700 
koronamidler fra FYLKET  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja 50 000
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser  Nei 0 

Sum mottatt ekstraordinære   68 700 

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  3
endret             

Antall viktige avtaler og program  3
avlyst eller endret

Direkte merkostnader som skyldes  0
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei 
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 51
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SAMISK SENTER FOR SAMTIDSKUNST

SÁMI DÁIDDAGUOVDDÁŠ
SÁMI DÁIDDAGUOVDDÁŠ (SDG) BLE GRUNNLAGT  

I 1986 AV SAMISK KUNSTNERFORBUND.  

I 2013 BLE SÁMI DÁIDDAGUOVDDÁS GJORT OM 

TIL EN STIFTELSE OG I 2014 FIKK SENTERET NYE 

LOKALER I KARASJOK. SDG HAR EN  

OMFATTENDE UTSTILLINGS-OG PROGRAM- 

VIRKSOMHET MED I HOVEDSAK SAMISK  

SAMTIDSKUNST (KUNSTNERE BOSATT I NORGE,  

SVERIGE OG FINLAND), MEN OGSÅ ANDRE  

INTERNASJONALE KUNSTNERE INNGÅR.  

SDG VISER UTSTILLINGER ANDRE STEDER,  

I SAMARBEID MED GALLERIER, MUSEER OG  

KUNSTFORENINGER. 

Fra utstillingen Time for Sculpture I.
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Øverste foto: Aage Gaups bidrag i utstillingen Time for  
Sculpture I som turnerte til Gjenreisningsmuseet i Hammerfest.
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samidaiddaguovddas.no
Suomageaidnu 14, 9730 Karasjok
Åpningstider: mandag stengt, tirsdag-fredag 10-16 og lørdag-søndag 11-16

SÁMI DÁIDDAGUOVDDÁŠ
SAMISK SENTER FOR SAMTIDSKUNST
SAMI CENTER FOR CONTEMPORARY ART
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NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 7 11
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  0 2
Utstillinger, andre visningssteder  8 9
Utstillinger, prosjekter og  15 22 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  1 0 
Antall utstillinger med omvisninger  2 0
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  140 0   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  2 335 4 230 
I skolen 115 0
Andre steder/festival/prosjekt/annen  6 990 20 478
visning   
Totalt antall besøkende 9 325 24 708

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  2 14
foredrag og lignende 
Antall besøkende 90 (ligger inne  

   i total 

   statistikk)

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 0 0
Antall prosjekter under arbeid* 0 0
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 0 0
Total sum prosjekter under  0 0

arbeid i fylket i 2020 (midler 

avsatt til kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  3,48 4
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret:
Direktør, administrasjonsleder,
prosjektleder, tekniker
renholder og helgevert
 

NØKKELTALL 2020 2019

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 6 720 225 6 653 630

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra Troms- og Finnmark  731 500 723 802
fylkeskommune     
Tilskudd fra Sametinget  5 096 000 4 957 000 
Prosjektmidler offentlige instanser  860 000 400 000
Inntekt salg av kunst  0 90 000
Inntekt annet 0 310 198 
Diverse 0 0 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM
Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja 21 000 
koronamidler fra skatteetaten  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/  
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser    

Sum mottatt ekstraordinære   

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  5
endret             

Antall viktige avtaler og program  3
avlyst eller endret

Direkte merkostnader som skyldes  Ja beløp ikke  
koronapandemien  oppgitt

Ble kunstsenteret berørt av den  Ja, 7 innkjøp 313 460 
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 96

UNNTAKSÅRET 2020
 

SDG ble stengt i mars og vårens program (mars – juli),  
ble avlyst. Utstillinger ble flyttet til senere i 2020, eller til 2021.  
For sommeren åpnet 2 utstillinger som kom som erstatning  
istedenfor planlagt program, med utstillinger der ingen trengte  
å komme til Karasjok utenfra. 1 DKS produksjon på turnè ble 
avlyst. 2 visningssteder for utstillinger på turnè ble avlyst.  
I den stengte perioden ble det lagt utvendig nytt tak og i en  
2. etasje ble 4 mindre rom pusset opp til møterom, sosial  
soner og studierom/bibliotek. Nedgang i publikum sammen- 
lignet med 2019, særlig for utstillinger på turné. 

Driftsåret 2020 ble uventet preget av lockdown og  
mindre aktivitet. Men fra juli av var SDG åpent som  
vanlig igjen og med litt endret utstillingsplan gjennom- 
førte vi flere større utstillinger bl.a. med Petteri Laitti,  
Arnold Johansen og Synnøve Persen. Høsten ble det 
kun mulig å holde åpent for enkelt besøkende, og fra 
oktober helt slutt med åpninger og arrangementer, noe 
som førte til flere avlysninger av planlagte konserter  
i samarbeid med Scene Finnmark. 

Sommerutstillingen ble endret til å være en temautstilling 
med fokus på tegerarbeid/rotsløyd. En duodji teknikk 
som færre jobber med. Dette ble en viktig utstilling  
med utøvere fra hele Sápmi, som bidro til økt interesse 
for dette tradisjonelle håndverket. Det ble også produsert 
en egen formidlingsfilm med professor i duodji Gunvor 
Guttorm. 

Deltakelse i et faglig nettverk er viktig og dette ble  
også tydelig i 2020. SDG verdsetter all kontakt med 
administrasjonen i KiN og de andre kunstsentrene. 

Stikkordsliste med noen av kunstsenterets  
ambisjoner for fremtiden:

• For 2020/2021 har vi et samarbeid med Norske  
 kunstforeninger om 10 utstillinger i 10 kunstforeninger

• Flere utstillinger ut i Nord-Norge til kunstforeninger,   
 museer og gallerier

• En årlig DKS produksjon som meldes inn til fylkene

• Minimum 1 årlig internasjonalt samarbeid

Fasade SDG i Karasjok.

Sommereutstilling i 
Karasjok med fokus på 
temaet teger/rotsløyd.

Foto venstre side: Tomas Colbengtson med glass-
objekter var første kunstner i prosjektet med Norske 
kunstforeninger, vist i Stjørdal kunstforening.
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av kunstnarane var bra, vi hadde netto 
omsetning kunstsal for kr. 296 498 /30% 
inntekt sal til SFKM/Kunstsenterfunk- 
sjonane. Kunstnarorganisasjonane har i 
løpet av året nytta seg av gratis bruk av 
SFKM sine lokale til møter og samlingar. 
Dei får òg rabattar i kafeen, gratis inn-
gang i utstillingane, og oppbevaring av
arkivskap. – Men grunna korona har det 
naturleg nok vore få arrangement/treff.
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SOGN OG FJORDANE
KUNSTMUSEUM Ressurssenter for biletkunstnarar og   

kunsthandverkarar 

Kunstnarane står fritt til å bruke SFKMs 
kunstfaglege bibliotek. Arbeidet med 
å registrere titlar i biblioteket si online 
database held fram i 2020, men grunna 
lita bemanning har dette ikkje kunne vore 
ei prioritert oppgåve. Samlinga omfattar 
rundt 2000 titlar totalt, samt ei stor tids- 
skriftssamling. SFKM vidareformidlar 
informasjon om utstillingsmoglegheiter, 
stipend, utsmykkingsoppdrag, kurator-
oppgåver, samt all informasjon frå KiN  
ut til medlemane av kunstnarorganisa- 
sjonane (ca. 50 e-postar pr. år). SFKM 
har styrka annonseringa i relevante 
fagmedier (Billedkunst, Kunsthåndverk, 
m.m. for å synleggjere kunstnarane sine 
utstillingar nasjonalt).

Utstillingar / Medlemsutstilling

SFKM synte 4 utstillingar med  
samtidskunstnarar i 2020: utstillingen 
Eit møte med havet. Eit vove landskap  
av Karina Siegmund (02.11.2019-
02.02.2020), Patrick Huse Northern 
Imaginary (SFKM 15.06.06.12), Jone 
Skjensvold True Colours II (17.09.-15.
nov.) og Janne Nes Inn i fargen (05.12.-
2020- 31.01.2021). Det vart inga utstilling 
i Sogn Kunstsenter, den er utsett til 2021, 
til liks med fleire av utstillingane som var 
tenkt i kunstmuseet 2020, i og med at 
mykje av første halvår «gjekk bort».

Unntaksåret 2020 
Grunna korona og smittevernreglar  
vart det delvis digital løysing ved opning 
av Jone Skjensvold, der opningstala til  
Tommy Olsson vart lagt ut på nett i  
etterkant, og ei heildigital opning av  
Janne Nes si utstilling, med film av både 
utstilling og opningstale.

I samband med Knøtteblest arrangement 
i januar 2020 hadde Karina Siegmund 
(kunstnar og leiar i NKVN) vevkurs, for 
store og små, samstundes som hennar 
utstilling var i Høgsalen på museet.

Vestlandsutstillingen (07.03.-29.03) som 
vi er vertskap for med Sunnfjord kunstlag 
som arrangør, hadde nett opna når vi vart 
koronastengt, so det vart det digital løys-
ing for å vise utstillinga, samstundes som 
vi nytta dette til å lage digital påskequiz. 

SFKM ER DEN  EINASTE KUNSTMUSEET I LANDET SOM HAR EI AVTALE  MED KIN, DER KUNSTSENTERET ER 

DRIFTA AV  EIT KUNSTMUSEUM. I 2018 VART DEN GAMLE AVTALA REFORHANDLA MED KIN OG KUNSTNER- 

ORGANISASJONENE. KUNSTSENTERA SITT SAMFUNNSOPPDRAG ER Å STIMULERE TIL ALLMENN FORSTÅING 

FOR, AUKA KUNNSKAP OM, OG AUKA BRUK AV BILETKUNST OG KUNSTHANDVERK,  SAMT Å VERE SENTRALE 

VISNINGSSTADER FOR BILETKUNST  OG KUNSTHANDVERK. 

Fra utstillingen Inn i fargen av Janne Nes 
(05.12.2020-31.01.2021)
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Sogn og Fjordane  
Kunstmuseum i Førde.
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VU/Sunnfjord kunstlag får lokala gratis 
til disposisjon, og museet sine tilsette 
tek seg av ein del tekniske løysingar og 
lyssetting.

Utsmykking / kunst i offentlege rom 

SFKM har fortløpande sendt ut informa-
sjon om utsmykkingsoppdrag til medle-
mane i kunstnarorganisasjonane. Når det
gjeld kunst i offentleg rom so har kunst 

Fo
to

: S
FK

M
 B

yg
g.

museet ikkje noko klart mandat for  
å handsame dette.

Formidlingssal og kommisjonssal 
Museumsbutikken til SFKM har som  
vanleg hatt formidlingssal/sal/kommi-
sjonssal på vegne av kunstnarane. I 2020 
var det 2002 besøkande i Kunstbutikken 
ved SFKM, men dei om lag 1747  
besøkande i utstillingane vitja og kunst-
butikken. 

Vi har hatt eit dramatisk fall i besøkande 
til utstillingane, men butikken si formid-
lingssal/sal/kommisjonssal på vegne 

Sekretariat til Regionale Prosjektmid-

lar for visuell kunst i regi av KiN 

SFKM er i en 4-årsperiode (2018 -2021)  
sekretariat for innstillingskomité for  
Regionale prosjektmidlar for visuell kunst 
i regi av KIN for region VEST, fylka  
Hordaland, Møre og Romsdal og Sogn 
og Fjordane. (Komitéen handsama 62 
søknadar i 2020).  

Digitalt årsmøte i KiN vart fulgt av  
Arild Bergstrøm. BKSF sin representant  
i Kunstfagleg råd, samt konstituert leiar 
for SFKM, Kjartan Aa Berge, direktør  
for Musea i Sogn og Fjordane.
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TIDSBILDE: Munan Øvrelid, Else Marie Hagen og Snapchatfoto av 
3.klasse-elever ved Medier og kommunikasjon, Hjalmar Johansen vgs.  
Kurator: Verena Winkelmann.

NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 0 0
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  0 0
Utstillinger, andre visningssteder  0 0
Utstillinger, prosjekter og  0 0 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  0 0 
Antall utstillinger med omvisninger  0 0
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  0 0   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  0 Umogleg  
   å seie 
I skolen 0 
Andre steder/festival/prosjekt/annen  0 
visning   
Totalt antall besøkende 1 747 

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  0 0
foredrag og lignende 
Antall besøkende 90 0

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 0 0
Antall prosjekter under arbeid* 0 0
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 0 0
Total sum prosjekter under  0 0

arbeid i fylket i 2020 (midler 

avsatt til kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet   
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret:
 

NØKKELTALL 2020 2019

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett  0

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKET  0 0   
Tilskudd fra KOMMUNE 0 0 
Prosjektmidler offentlige instanser  0 0
Inntekt salg av kunst  296 498 153 405
Inntekt annet 0 0 
Diverse 0 0 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM
Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/  
koronamidler fra skatteetaten  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/  
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser    

Sum mottatt ekstraordinære   

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  
endret             

Antall viktige avtaler og program  
avlyst eller endret

Direkte merkostnader som skyldes  
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den    
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 

sfk.museum.no
Storehagen 1, 6800 Førde
Åpningstider: tirsdag-sundag 11-16 TELEMARK KUNSTSENTER

TELEMARK KUNSTSENTER (TKS) BLE ETABLERT 1986  

OG ER ET REGIONALT KUNSTNERSTYRT SENTER FOR  

SAMTIDSKUNST SOM HOLDER TIL I SKIEN, I BYGNINGEN  

TIL GAMLE NORGES BANK FRA 1849. TKS FORMIDLER  

SAMTIDSKUNST SKAPT AV NÅLEVENDE KUNSTNERE OG 

HAR SOM FORMÅL Å SIKRE KUNSTNERES YTRINGSFRIHET  

I SAMFUNNET.

KUNSTLABBEN ER EN SATSING PÅ FORMIDLING TIL BARN 

OG UNGE. I TILLEGG UTFØRER VI OPPGAVER PÅ VEGNE AV 

OFFENTLIGHETEN KNYTTET TIL KUNSTFELTET, SLIK SOM  

Å OPPNEVNE KUNSTKONSULENTER TIL KUNST I OFFENTLIG 

ROM OG FYLLE DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN (DKS) 

MED INNHOLD. SAMMEN MED VESTFOLD KUNSTSENTER 

DRIVER VI UTVIKLINGSPROGRAMMET DKS LAB VESTFOLD 
OG TELEMARK. SPRITEN KUNSTHALL, SKIENS  

KUNSTFORENING, KUNSTHALL GRENLAND OG TKS ER  

MEDEIERE I OG ARRANGERER KUNSTBIENNALEN  

GREENLIGHTDISTRICT.

SYKLUS Gruppeutstilling Maria Passenau. Tittel bilde fra venstre: SOFT 
WINDOW & BIRTH CONTROL ON MY STUMMIC (2015-2018).
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Øverste foto: MØTE. Tempelhaug & Gjedrem
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Øverste foto: Kunstlabben stengt grunnet korona.
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NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 7 7
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  0 2
Utstillinger, andre visningssteder  0 1
Utstillinger, prosjekter og  7 10 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  1 5 
Antall utstillinger med omvisninger  0 2
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  596 6 429   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  1 967 2 492 
I skolen 596 6 429
Andre steder/festival/prosjekt/annen  172 1 400
visning   
Totalt antall besøkende 2 735 10 321

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  1 8
foredrag og lignende 
Antall besøkende 24 249

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 5 4
Antall prosjekter under arbeid* 14 12
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 5 300 000 3 033 200
Total sum prosjekter under  18 558 520 10 341 720

arbeid i fylket i 2020 (midler 

avsatt til kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  1,5 1,8
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet   4
kunstsenteret

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 2 534 000 2 592 729

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  1 710 305 1 662 640   
Tilskudd fra KOMMUNE 496 000 470 000 
Prosjektmidler offentlige instanser  236 000 460 000
Inntekt salg av kunst  29 790 347 028
Inntekt annet 81 730 1 327 
Diverse 0 Husleie og
   strøm 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM
Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 
koronamidler fra skatteetaten  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei  
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser  Nei  

Sum mottatt ekstraordinære  0 

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  2
endret:
Øystein Selmer flyttet til høsten
Samme med Ann Beate Tempelhaug 
og Eirik Gjedrem

Antall viktige avtaler og program  
avlyst eller endret:
7 åpningsarrangeement

Direkte merkostnader som skyldes  Ja 35 500
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei 
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 54

Antall dager totalt: 
12. mars - 31. mai = 67

telemarkkunstsenter.no
Liegata 8, 3717 Skien
Åpningstider: tirsdag-søndag i utstillingsperiodene 12-16

UNNTAKSÅRET 2020
 

Generelle smittevernstiltak på kunstsenteret og kostnader 
i forbindelse med digitale åpninger av utstillinger.  
Arbeidende styreleder fikk selv korona, og ble sykemeldt 
fra 21. november, noe som førte til ekstra kostnader  
for vakthold og vertskap ved kunstsenteret fram til  
årsavslutning. Sølvi Strand, Fanny Gjestland og  
Maj-Gret Gaupås jobbet i TSK i denne perioden.

Senteret har også hatt lederskifte og en stram økonomi, noe 
vi har forsøkt å bedre gjennom søknader og gjennom innspill 
i møter med fylkeskommunen. Vi delte ut mer stipend under 
stipendutstillingen 2020 enn noensinne, der mange kommu-
ner ønsket å bidra mer grunnet pandemien og kunst-nernes 
pressede økonomi. Høsten 2020 bød på gode salgstall og vi 
har hatt gode publikumstall året gjennom.Innspill til kultur- 
strategien i fylket har tatt en del tid og vi håper at høringene 
på nyåret 2021 vil vil bli tatt til følge. Forberedelsene til Green- 
lightdistrict i 2021 med tema SKOG, involverte en open

call høsten 2020, til NKs Temautstilling 2021 som vises på 
Spriten kunsthall og TKS. TKS har under driftsåret 2020 hatt 
lederskifte fra Linda Bekkevold til Hilde Tørdal. Daglig leder 
Linda Bekkevold sa opp sin stilling 19/5 til styreleder Gina 
Winje og ble samtidig sykemeldt. Representantskapet hadde 
sitt møte 27/5, der Hilde Tørdal ble valgt til styreleder.  
Det nyvalgte styret besluttet 5/6 at Hilde Tørdal skulle bli 
arbeidende styreleder ut året. Tørdal gav beskjed om at hun 
trolig ønsket å søke på stillingen og derfor holde nødvendig 
avstand til styrets beslutninger i saken og til ansettelses- 
komiteens arbeid. Ansettelseskomiteen besto av Anni  
Onsager (leder), Kyrre Andersen og observatør fra fylkes- 
kommunen Solveig Foster-Pilkington.

TKS deltok på KiNs digitale årsmøte i 2020. KiN betyr mye 
for å samles og kunne fremme kunstsentrenes betydning 
gjennom felles identitet som kunstnerstyrt visningssted med 
regionale oppgaver fra det offentlige innen kunst i offentlig  
rom og DKS. 

Det er positivt med nærhet til kunstnerorganisasjonene  
og følge opp deres politikk til beste for det frie visuelle  
kunstfeltet (uavhengig av medlemskap), med formål å  
samle kompetansen og styrke interessen i regionen for 
visuell kunst for alle uavhengig av geografi, økonomi og  
sosial bakgrunn. 

Stikkordsliste med noen av kunstsenterets  
ambisjoner for fremtiden:

• Eldre, kvinnelige kunstnere fra Telemark hedres med  
 separatutstilling og bokutgivelse. Brita Been 2022   
 (75-års jubileumsutstilling og samarbeid med Telemark  
 museum), Marilyn Owens 2023 og Anne Stabell 2024.

• TKS TV er en satsing på digital formidling

• TKS FORLAG gir ut bøker

• DKS LAB Vestfold og Telemark er et faglig utviklings- 
 program for profesjonelle kunstnere/ kunstnergrupper  
 innen visuell kunst, som vil utvikle produksjoner og   
 formidlingsopplegg for den kulturelle skolesekken,  
 basert på deres egne kunstverk eller kunstneriske   
 praksis. Samarbeid med Vestfold kunstsenter, Vestfold  
 og Telemark fylkeskommune og Kulturtanken.
 

• TKS sitt innspill til Fylkeskommunens kulturstrategi: 
 1. Kunst som eget punkt i strategien og satsingsområde  
  i strategien
 2. Fri kunst og like muligheter (basert på verdiene:   
  ytringsfrihet, mangfold og likestilling)
 3. Armlengdes avstand prinsippet inn i regional forvaltning
 4. Fagfellevurdering
 5. Maktspredning 
 6. Internasjonalisering 
 7. De forente nasjoners mål for bærekraftig utvikling

• Styrke kunstsenterets økonomi med ca 1,5 mill til  
 formidlingsstilling (100%) og styrke kunstnerøkonomien  
 (utstillingshonorar, utstillingsvederlag og produksjons- 
 midler)

Telemark kunstsenter har som alle andre vært preget  
av nedstengingen som følge av koronapandemien, men 
klart å holde åpent og ha normal drift igjen etter 1. juni.  

Fasade Telemark 
kunstsenter i Skien.Fo
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Utstillingsansvarlig 
Ørjan Amundsen.

Arbeidende styreleder i 2020  
Hilde Tørdal (nåværende  
daglig leder).

4 CARPE 4 DIEM 2, av Ørjan Amundsen.

Foto under fra venstre:
better than life still life, av Maj-Gret Gaupås.
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Åpning Stipendutstilllingen med  
stipendmottaker Ida Olesdatter Barland. 

HORISONT & KOLLAPS. Øystein Selmer
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Store deler av året har vært preget av usikkerhet knyttet til vår  
utadrettede virksomhet som formidler/arrangør. Planlegging av  
publikumsaktivitet har vært utfordrende grunnet hyppige endringer  
i lokale og nasjonale bestemmelser. Til tross for dette har ansatte  
og kunstnere vært innstilt på å gjennomføre så mange planlagte 
utstillinger som mulig, og har samarbeidet svært godt under vanskelig 
omstendigheter. Tre store soloutstillinger med markante kunstnerskap 
innen billedkunst og kunsthåndverk, en filmvisning, et «work-in- 
progress» arbeid hvor kunstner i perioder jobbet i møte med publikum, 
samt den årlige Trønderlagsutstillingen. Sistnevnte måtte for første 
gang juryeres digitalt, en utfordring for juryens tre medlemmer. 
Både omvisninger og kunstnersamtaler lot seg også gjennomføre i 
deler av året. TSSK valgte som første visningsrom i Trondheim å gjen-
åpne i april i samråd med lokale helsemyndigheter. Påbud om hjemme-
kontor har medført en arbeidssituasjon med mye selvstendig jobbing 
i kombinasjon med daglige digitale møter. Planlagte medlemsmøter, 
seminarer og jobbreiser ble kansellert eller forskjøvet i tid. Årsmøte ble 
gjennomført i utgangen av mai og kunstner Edvine Larssen ble valgt til 
ny styreleder. De fleste styremøter er i 2020 blitt gjennomført digitalt.
 

Gjennom Trøndelag fylkeskommune fikk TSSK innvilget «korona- 
midler» til å utvikle et digitalt formidlingsinnhold tiltenkt fremtidige 
DKS-visninger. Kunstsenterets formidler samarbeidet med billedkunst-
ner Annika Borg og filmskaper Andreas Schille om samproduksjonen 
Tilfeldigheter satt i system. Den er innmeldt til Kulturtanken, og pr i dag 
innkjøpt av DKS Trondheim og DKS Trøndelag til 16.000 skoleelever i 
1.-7.trinn i regionen. 

KiN-nettverket sammen med administrasjonen tilbyr viktig kunnskaps-
utveksling og samarbeid om regional kunstnerstyrt formidling, sammen 
med kompetanse på feltet kunst i offentlige rom som det arbeides mye 
med i Trøndelag. TSSK sitter i KiNs arbeidsgruppe for kunst i off rom 
og har stort utbytte av det. I februar huset TSSK og TBK et heldags- 
seminar i regi av NBK, Norske kunstforeninger og KIN om Region- 
reform og utstillingsøkonomi. Høsten 2020 deltok daglig leder på KiNs 
digitale årsmøte hvor egentlig TSSK skulle være årsmøtevertskap og 
arrangere fagdag i Trondheim for KiN-nettverket.
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TRØNDELAG 
SENTER 
FOR 
SAMTIDSKUNST

UNNTAKSÅRET 2020
 

 POSITIVT

• Økt kompetanse på bruk av digitale verktøy 
 og utprøving av nye samarbeidskonstella- 
 sjoner i utvikling av digitalt innhold til DKS

• Økning i inntekt på kunstsalg og  
 innmelding til DKS

• Nedstengningen frigjorde ressurser og  
 tidsbruk til nedprioriterte oppgaver

• Gode rutiner for smittevern og ivaretakelse  
 av besøkende (forhåndspåmelding og  
 puljebesøk)

• Ingen kanselleringer av avtaler med  
 kunstnere

• Konstruktivt samarbeid med lokale  
 bevilgende myndigheter om restriksjoner/ 
 smittevernstiltak på arrangørsiden.

 NEGATIVT

• Stor reduksjon i antall utstillinger og  
 arrangement og halvering av besøkende

• Stor økning i administrative oppgaver  
 knyttet til smittevern (lister, påmeldinger  
 og publisering av gjeldende besøks- og  
 arrangementsinformasjon)

• Medlemsmøter, årsmøter og seminar ble  
 utsatt/kansellert

• Kansellering av formidlingsprosjekt våren  
 2020 / Den kulturelle skolesekken

• Manglende utstyr og kompetanse på digital  
 formidling begrenset antall arrangementer

• Få steder å søke om nødvendig utstyr og  
 kjøp av tjenester (livestreaming) knyttet til  
 digital formidling

• Økte merkostnader på innkjøp av digitale  
 verktøy 

TRØNDELAG SENTER FOR SAMTIDSKUNST (TSSK) HAR SIDEN 1976  

FORMIDLET KUNST OG KUNSTNERISK KOMPETANSE I REGIONEN, OG ER EID  

AV FAGORGANISASJONENE TRØNDELAG BILDENDE KUNSTNERE OG NORSKE  

KUNSTHÅNDVERKERE MIDT-NORGE. TSSK ER ET KUNSTNERSTYRT VISNINGSROM 

FOR BILLEDKUNST OG KUNSTHÅNDVERK, OG VIRKER SOM REGIONALT  

KOMPETANSESENTER FOR KUNST I OFFENTLIGE ROM. VÅR FREMSTE OPPGAVE  

ER Å FORMIDLE SAMTIDSKUNST AV HØY KVALITET, OG TILRETTELEGGE FOR  

INTERESSANTE MØTER FOR ULIKE MÅLGRUPPER I SAMARBEID MED KUNSTNERE,  

OG ANDRE LOKALE OG NASJONALE FAGRESSURSER. KUNSTSENTERETS  

UTSTILLINGER, WORKSHOPS OG KUNSTNERMØTER SKAL REFLEKTERE BREDDEN  

I KUNSTFELTET, OG TILBY UTVIDET KUNNSKAP OM RELEVANTE SAMFUNNSAKTUELLE 

SPØRSMÅL OG PROBLEMSTILLINGER. 

Stikkordsliste med noen av kunstsenterets ambisjoner for fremtiden:

• En viktig formidlingssatsning i kommende skoleår er bestilt av  
 DKS-ordningen Trondheim kommune hvor senteret gjennomfører   
 formidling/omvisninger på Minnestedet etter 22. juli med og for  
 2 300 elever på 8.-trinn.
 

• Gjennom tildelte midler fra Sparebankstiftelsen skal Trøndelags- 
 utstillingen fremmes som relevant og unik regional mønstring av  
 samtidskunst, gjennom en styrking av TUs turnévirksomhet.  
 Målsetting er flere visningssamarbeid og nye regionale partnerskap   
 som skal utvikles i kommende treårs-periode.

Reinhold Ziegler  
separatutstilling  
Transgression. 
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Fra filmproduksjon til det digitale for- 
midlingsopplegget Tilfeldigheter satt  
i system, en samproduksjon med  
Annika Borg, Andreas Schille og TSSK.
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Fra åpningskvelden til Sissel Berghs  
utstilling Ajmoejimh ajtoejimh i januar.

Kunstnersamtale mellom Annika Borg  
og Tina Jonsbu arr. sammen med  
Trondheim Open fant sted i Annika Borgs  
utstilling punkt.kontinuum, og ble  
live streamet. 
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VESTFOLD KUNSTSENTER

samtidskunst.no
Fjordgata 11, 7010 Trondheim 
Åpningstider: onsdag-fredag 12-17 
og lørdag-søndag 12-16
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NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 6 8
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  2 0
Utstillinger, andre visningssteder  1 1
Utstillinger, prosjekter og  9 9 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  1 2 
Antall utstillinger med omvisninger  1 1
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  15 691 / 244 420   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  2 199 3 916 
I skolen 15 691 420
Andre steder/festival/prosjekt/annen  506 316
visning   
Totalt antall besøkende 2 705 4 232

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  7 32
foredrag og lignende 
Antall besøkende 346 1 067

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 2 5
Antall prosjekter under arbeid* 5 8
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 0 4 100 000
Total sum prosjekter under  kke oppgitt 8 000 000

arbeid i fylket i 2020 (midler 

avsatt til kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  2,6 3,2
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret:
Daglig leder, kunstformidler, 
utstillingsprodusent og gallerivakt 

NØKKELTALL 2020 2019

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 4 589 662 4 366 500

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  3 261 000 3 170 000 
Tilskudd fra KOMMUNE  647 000 647 000
Prosjektmidler offentlige instanser  291 430 118 300
Inntekt salg av kunst  57 090 29 310
Inntekt annet 333 142 401 931 
Diverse 0 0 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM
Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja 100 000 
koronamidler fra skatteetaten  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Ja 20 000 
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser   0 
 

Sum mottatt ekstraordinære   120 000 

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  4
endret             

Antall viktige avtaler og program  5
avlyst eller endret

Direkte merkostnader som skyldes   50 000
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den  Ja, 3 innkjøp 133 350 
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 36

Ansatte fra venstre:  
Margrete Abelsen (utstillingsprodusent),  
Randi Martine Brockmann (daglig leder)  
og Amalie Marie Selvik (kunstformidler  
og kommunikasjonsansvarlig).

VESTFOLD BILDENDE KUNSTNERE OG KUNSTHÅNDVERKERE 

HADDE KONTOR, SENERE GALLERI, I EGNE LOKALER I  

LARVIK FRA 1977 OG ETABLERTE VESTFOLD KUNSTNER- 

SENTER SOM SELVSTENDIG KUNSTNERSTYRT VISNINGS-  

OG FORMIDLINGSARENA I 1982. KUNSTNERSENTERET  

VAR SAMLOKALISERT MED VESTFOLD KUNSTMUSEUM  

PÅ HAUGAR FRA 1995 TIL 2005 DA SENTERET FLYTTET TIL 

ØVRE LANGGATE 28 I TØNSBERG. 

VESTFOLD KUNSTSENTER (VKS) MOTTAR DRIFTSTILSKUDD 

FRA VESTFOLD FYLKESKOMMUNE OG TØNSBERG KOMMUNE. 

KUNSTNERSENTERET SKIFTET NAVN TIL KUNSTSENTER I 

2011. AKTIVITETENE ER UTSTILLINGSVIRKSOMHET,  

KUNSTPROSJEKTER, KUNSTBUTIKK, KOMPETANSE- 

UTVIKLING GJENNOM FAGNETTVERK FOR KUNST I OFFENT-

LIG ROM I VESTFOLD (KORV) OG PRODUSENTNETTVERK FOR 

DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN (DKS). KUNSTSENTERET 

LEGGER VEKT PÅ Å FREMME DE PROFESJONELLE VISUELLE 

KUNSTNERNES KOMPETANSE I SAMFUNNET. 

Charlotte Rostad og Kamilla Skrinde,  
Å snakke med seg selv, sammen, 
2020. 
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NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 6 8
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  9 1
Utstillinger, andre visningssteder  1 4
Utstillinger, prosjekter og  16 13 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  12 9 
Antall utstillinger med omvisninger  0 0
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  8 252 7 138   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  1 250 2 742 
I skolen 8 252 7 138
Andre steder/festival/prosjekt/annen  90 9 556
visning   
Totalt antall besøkende 9 592 19 436

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  15 18
foredrag og lignende 
Antall besøkende 417 953

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 4 1
Antall prosjekter under arbeid* 9 5
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 3 700 000 2 000 000
Total sum prosjekter under  8 850 000 6 014 000

arbeid i fylket i 2020 (midler 

avsatt til kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  1,7 1,7
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret:
daglig leder, formidler og helgevert

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 3 027 344 2 627 899

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  1 834 000 1 834 000  
Tilskudd fra KOMMUNE  214 600 210 814 
Prosjektmidler offentlige instanser  680 000 403 278
Inntekt salg av kunst  37 303 58 023
Inntekt annet 200 000 121 784 
Diverse 0 0 

UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM

Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 0 
koronamidler fra skatteetaten  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei 0 
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser  Ja 0 
 

Sum mottatt ekstraordinære   0 

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  2
endret             

Antall viktige avtaler og program  6
avlyst eller endret

Direkte merkostnader som skyldes  Ja 
koronapandemien

Ble kunstsenteret berørt av den  Nei  
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 14

vestfoldkunstsenter.no
Øvre Langgate 28, 3110 Tønsberg
Åpningstider: onsdag og torsdag 11-16, fredag-søndag 12-15

Fra venstre:  
Vestfold Kunstsenter, fasaden. 

• I 2022 er det 40 år siden Vestfold   
 Kunstsenter ble stiftet. Det skal
 markeres. Programmet er  
 foreløpig under planlegging.

• Arbeide for flytting til nytt ut- 
 stillingslokale i Tønsberg sentrum.   
 Ett nytt visningslokale som er  
 attraktivt, moderne, større,  
 fleksibelt som utstillingsrom  
 med lagringsplass og arbeids- 
 plass til de ansatte.

• Vestfold Kunstsenter skal sammen  
 med Telemark kunstsenter være   
 en viktig bidragsyter i utviklingen   
 av Vestfold og Telemark som et   
 kulturfylke.

• I 2020 mottok Vestfold Kunst- 
 senter støtte fra Bildende  
 Kunstneres Hjelpefond til design   
 og utvikling av ny hjemmeside  
 og logo. 

Vestfold Kunstsenter har til tross 
for pandemi heldigvis klart å 
gjennomføre hele sitt utstillings-
program i 2020. Kun en utstilling 
ble midlertidig stengt i mars 
2020, men gjenåpnet og forlen-
get med en uke. Kunstsenteret 
måtte dessverre avlyse flere 
arrangement, og noen ble flyttet 
til andre lokaliteter.

Dette gjaldt bl.a. flere workshops 
i regi av UNG REDAKSJON 
- kunstsenterets nye ung-
domssatsning som ble flyttet til 
Campus Bakkenteigen ved Uni-
versitetet Sørøst-Norge. Til tross 
for mange begrensninger har vi 
forsøkt å jobbe fremtidsrettet, og 
har bl.a. valgt å oppgradere våre 
visningslokaler samt startet nye 
samarbeid både nasjonalt og 
internasjonalt.

Vi er stolte over å ha gjennomført  
et solid utstillingsprogram og  
aktiviteter uten for mange omfat- 
tende endringer i et år preget av  
den pågående Covid-19-pandemien. 
Utstillingsprogrammet i 2020 bestod 
av utstillinger med Linn Horntvedt, 
Kamilla Skrinde, Charlotte Rostad, 
Lars Aurtande, Ansgar Ole Olsen 
m.fl. 

Vestfold Kunstsenter er veldig  
stolte over å ha fått støtte fra Norsk 
Kulturfond gjennom ordningen  
gjesteoppholdsstøtte for arenaer  
til utvikling av et internasjonalt sam- 
arbeid og gjesteopphold for kunstner  
Katharine Wheeler fra Dumfries  
i Skottland og kurator Maija  
Rudovska fra Riga. Sammen  
ønsker vi å se på muligheter for  
å utvikle felles workshops, foredrag, 
utstillinger og filmvisninger.  
Satsningen vil også være med på 
å styrke kunstsenterets arbeid med 
regionale kunstnerskap.

KiN er en viktig støttespiller for 
kunstsenteret. Det er fruktbart å 
være en del av et større fellesskap 
man kan rådføre seg med når det 
oppstår sitasjoner som er utfor-
drende og komplekse. Det har året 
2020 tydelig vist med den pågående 
pandemien og utfordringene og 
restriksjoner for visningssteder og 
kulturarrangement i hele landet.  
Det er i krisesituasjoner man ser  
at et større nettverk er viktig for 
kunstsentrenes mulighet til å  
påvirke offentlige myndigheter.

• Kunstsenteret mottok støtte fra   
 Norsk Kulturfond til utvikling av   
 ny kunstbutikk med resepsjon og   
 montre, samt oppgradering av   
 belysning og prosjektrom. Firmaet  
 Osloform stod for design og  
 produksjon.

• Kunstsenteret inngikk en  
 intensjonsavtale med Universitetet  
 Sørøst-Norge om workshops   
 og formidling av kunstsenterets   
 program til studenter ved Institutt   
 for estetiske fag. 
 

• Norsk Kulturfond bevilget støtte 
 til kunstsenteret gjennom  
 ordningen gjesteopphold for  
 arenaer og gjesteopphold med  
 kurator Maija Rudovska og kurator  
 /kunstner Katharine Wheeler.

Lars Aurtande, workshop på 
Universitetet Sørøst-Norge.

Ansatte fra øverst til  
venstre og med klokken: 
Anne Cathrine Grieg Wiersholm, 
Jacek Karlowicz, Ellen Rishovd 
Karlowicz, Christoffer David  
Fjellvik og Tina Rigby Hanssen.

Stikkordsliste med noen av kunstsenterets ambisjoner for fremtiden:

UNNTAKSÅRET 2020
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Per Jonas Lindstrøm åpnet året med en 
utstilling som inneholdt flere komponenter: 
en serie endagsverksteder med inviterte 
kunstnere, publikumsverksted og en utstilling 
i prosess.

ØKS BLE ETABLERT I 1986 OG HOLDER TIL I EN GAMMEL STASLIG 

1800-TALLS BYGNING SENTRALT PLASSERT I FREDRIKSTAD. 

SENTERET DISPONERER HELE BYGNINGEN SOM ROMMER TRE 

GALLERIROM, ET FORMIDLINGSROM, KUNSTNERATELIER, KUN-

STBUTIKK, YOGASTUDIO, KAFÉ ØKS OG ADMINISTRASJON.

BYGGET ER OMRINGET AV EN VAKKER PARK SOM VI BENYTTER 

TIL STØRRE SKULPTURER, INSTALLASJONER OG PERFORMANS.

VÅRE STRATEGISKE SATSINGSOMRÅDE: UTSTILLINGSVIRKSOM-

HET, FORMIDLING, KUNST I OFFENTLIGE ROM OG TILRETTE- 

LEGGING FOR KUNSTNERE. 

ØKS HAR OGSÅ VEDTATT NY UTSTILLINGSPROFIL FOR PERIODEN  

2021 – 2024 MED FOKUS PÅ MATERIALER I 2 ÅR OG TEMA- 

UTSTILLINGER I 2 ÅR.

• Internasjonalt prosjektsamarbeid med  
 Portugal

• Ny utstillingsprofil med vekt på mer  
 spisset formidling av utstillingene

• Fokusområde: Økte vederlag til  
 kunstnerne

• Prosjektet: Abstrakte dialoger

• Arrangere «Åpne atelier» i Østfold

• RISS! En hel utstillingsperiode med  
 dyptrykk verksted, utstilling og  
 publikumsverksted. 21 kunstnere  
 deltar og vil jobbe på sentret i  
 september og oktober.

Stikkordsliste med noen av kunst- 
senterets ambisjoner for fremtiden:

2020 har vært et unntaksår for alle,  
ØKS har arbeidet iherdig med å gi 
et så godt tilbud som mulig til alle 
våre ulike brukergrupper. 

Vi har vært spesielt opptatt av å 
ikke avlyse oppdrag og forpliktelser 
vi har hatt overfor kunstnerne.  
Les også gjerne mer om dette 
i ØKS’ årsmelding. 

Til tross for at butikken vår var 
stengt fram til mai og kunstsenteret 
var stengt i 2 måneder i år, så har 
vi hatt et av de beste årene når det 
gjelder salg av kunst.

KIN er viktig for Østfold kunst- 
senter, men i 2020 har det vært  
lite samhandling grunnet korona- 
pandemien.

Laila Kongevold viste separat- 
utstillingen Himmel og Hav  
i to utstillingssaler i Østfold 
kunstsenter høsten 2020. Bildet 
er av verket 1. Mosebok, kap. 
1:28-30/ Skapelsen. En gulv- 
installasjon laget av pulverisert 
marmor.

Daglig leder Trine Eriksen, utstillingskoordinator 
Silje Steinsvik, prosjekt- og kontoransvarlig  
Siri Heide Larsen og formidlingsleder  
Putte H. Dal.

Anne Stabell viste utstillingen Den langsomme 
veien gjennom skogen og hjem i Østfold 
kunstsenter våren 2020. Utstillingsperioden ble 
forlenget da galleriet måtte stenge dagen før 
åpningen. 
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NØKKELTALL 2020 2019

7) ØKONOMI Sum    Sum

Totalbudsjett 4 070 000 3 865 000

Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKE  2 914 000 2 860 000  
Tilskudd fra KOMMUNE  771 000 74 000 
Prosjektmidler offentlige instanser  714 000 1 222 000
Inntekt salg av kunst  127 194 88 661
Inntekt annet 89 600 240 931 
Diverse 500 000 0

 
UNNTAKSÅRET 2020 JA/NEI    SUM

Ekstraordinære koronatilskudd  

og kostnader  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei  
koronamidler fra skatteetaten  

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/ Nei  
koronamidler fra KOMMUNE  
  

Tilskudd søkt offentlige instanser  Nei  
 

Sum mottatt ekstraordinære    

koronatilskudd   

Endringer i program og planer  Antall

grunnet koronapandemien   
Antall utstillinger avlyst, utsatt eller  2
endret:
1 stengt i noen uker, 1 forlenget  
én uke. Neste utstilling ble noe  
forskjøvet.            

Antall viktige avtaler og program  
avlyst eller endret:
Nesten all aktivitet som innebar  
å møtes i grupper ble gjennomført 
på teams eller utsatt. 

Direkte merkostnader som skyldes  Ja 
koronapandemien: Økte kostnader 
til renhold og smittevern-utstyr

Ble kunstsenteret berørt av den  Ja, 6 innkjøp 54 000 
ekstraordinære innkjøpsordningen?  

Antall dager kunstsenteret var stengt 41

NØKKELTALL 2020 2019

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 14 15
Prosjekter/festivaler: avlyst og utsatt  1 2
Utstillinger, andre visningssteder  0 0
Utstillinger, prosjekter og  15 17 

visninger i alt 

2) DKS–DEN KULTURELLE  Antall    Antall

SKOLESEKKEN 

Antall produksjoner ut i skolen  0 3
Antall utstillinger med omvisninger  0 0
i kunstsenteret tilknyttet DKS 
Antall elever  0 2 268   
  
3) BESØK Antall    Antall   
I Kunstsenteret  10 360 15 201 
I skolen 240 860
Andre steder/festival/prosjekt/annen  1 415 300
visning   
Totalt antall besøkende 12 015 16 701

4) ANDRE ARRANGEMENT Antall    Antall  
Antall andre arrangement som  13 4
foredrag og lignende 
Antall besøkende 140 150

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM  Antall    Antall

Antall nye prosjekter registrert* 2 15
Antall prosjekter under arbeid* 10 7
* Prosjekter der kunstsentret har 
 hatt en rolle. 

ØKONOMI - KUNST I  Beløp    Beløp 

OFFENTLIGE ROM (utsmykning)  
Sum nye prosjekter registrert 1 100 000 10 634 000
Total sum prosjekter under  14 184 000 15 016 000

arbeid i fylket i 2020 (midler 

avsatt til kunst og konsulent) 

  
6) ANTALL STILLINGER Årsverk  Årsverk

Antall faste årsverk tilknyttet  3,1 3,1
kunstsenteret
Stillingsbenevnelser tilknyttet 
kunstsenteret: daglig leder,  
formidlingsleder, prosjektleder/
kontorleder, utstillingskoordinator, 
gallerivakt og renholder

ostfold-kunstsenter.no
Ferjestedsveien 5, 1606 Fredrikstad
Åpningstider: onsdag-søndag 12-17

Østfold kunstsenter 
holder til i en staslig 
1800-talls bygning 
sentralt i Fredrikstad 
med kort avstand til 
Gamlebyen.

 

1) UTSTILLINGER/VISNINGER Antall    Antall

Utstillinger, egne lokaler 107 128
Prosjekter/festivaler  32 31
Utstillinger, andre visningssteder  33 42
Utstillinger, prosjekter og visninger i alt 177 199

2) DKS – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN Antall   Antall

Antall produksjoner ut i skolen (alle skoletrinn) 54 76
Antall utstillinger med omvisninger i kunstsentrene tilknyttet DKS 9 12
Antall  elever  41 802 54 281

3) BESØK Antall   Antall 

Besøk i kunstsentrene, sammenlagt  47 121 77 696
I skolen 40 977 47 088
Andre steder/festival/prosjekt/annen visning  256 071 127 372
(NB! inkl. digital deltakelse grunnet pandemien)   
TOTALT antall besøkende 207 572 264 422

 
4) ANDRE ARRANGEMENT Antall Antall

Antall andre arrangement som foredrag og lignende 181 372
Antall besøkende 157 635 15 989

5) KUNST I OFFENTLIGE ROM (utsmykking) Antall    Antall

Antall nye prosjekter i år  55 67
Antall prosjekter under arbeid 110 127
 
ØKONOMI - KUNST I OFFENTLIGE ROM (utsmykning) Beløp 
Sum nye prosjekter registrert (midler avsatt til kunst og konsulent) 83 576 061
Total sum prosjekter under arbeid i fylket (midler avsatt til kunst og konsulent)  164 853 581
 
6) STILLINGER Antall    Antall 

Antall faste årsverk tilknyttet kunstsentrene 46,18 46,57
 
7) ØKONOMI Sum Sum 

Totalbudsjett 78 672 791  81 357 030
 
Tilskudd / inntekter Sum Sum

Tilskudd fra FYLKENE  41 902 808 45 741 042
Tilskudd fra KOMMUNENE   12 522 100 6 625 097 
Prosjektmidler offentlige instanser 7 134 805 8 791 420
Inntekt salg av kunst   863 081 2 058 541
Inntekt annet 2 098 433 6 927 780
Diverse (f.eks. indirekte dekket husleie og strøm)  8 906 170 8 995 921

NØKKELTALL 2020 2019

Merknad til KiNs fellestall: 
Tallene er basert på informasjon innsendt av kunstsentrene. Tallene kan være mangelfulle  
av ulike årsaker som ulik intern rapportering og ulik tolkning rundt de oppgitte variablene.  
For mer detaljert informasjon om tallgrunnlaget, vennligst ta kontakt med administrasjonen  
til landsforeningen Kunstsentrene i Norge. KiN mottar driftsstøtte fra Norsk Kulturråd.

FELLESTALL FOR  
KUNSTSENTRENE I NORGE
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NYE BRUKERE PR. REGION ANTALL 

Troms og Finnmark 7
Trøndelag 20
Vestfold og Telemark 5
Vestland 33
Viken 37
Ugyldig postnummer 14

STATISTIKK FOR

REGIONALE PROSJEKTMIDLER  
FOR VISUELL KUNST 2020 

53

(TALLMATERIALET FRA KINS SØKNADSPORTAL)

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/koronamidler fra FYLKET Ja: 6,  Nei: 9  439 700 

Ekstraordinær utlysning/tilskudd/koronamidler fra KOMMUNE  Ja: 5, Nei 10  120 000

Tilskudd søkt offentlige instanser (Kulturrådet, Fritt Ord mfl.) vennligst presisér Ja: 3, Nei: 12  439 700

Sum mottatt ekstraordinære koronatilskudd i 2020   -   680 000

ENDRINGER I PROGRAM OG PLANER GRUNNET KORONAPANDEMIEN: ANTALL:  -

Antall avlyst, utsatt eller endret i 2020, presisér om nødvendig             35 -

Antall viktige avtaler og program avlyst eller endret i 2020 67 -
(gjester/utveksling/residency, jobbreiser innland/utland)
   
Direkte merkostnader som skyldes koronapandemien,  385 000 -
Innkjøp av håndsprit, masker, ekstra vakthold og renhold i utstillinger
  
Ble kunstsenteret berørt av den ekstraordinære innkjøpsordningen?  4 av 15 sentre  
Hvis ja, vennligst oppgi antall verk solgt og samlet salgssum   18 671 810
   
Antall dager kunstsenteret var stengt i 2020 grunnet nedstenging/smitteverntiltak   622 
(et snitt på 42,33 dager med stengte regionale kunstsentre 2020 pga. pandemien)

EKSTRAORDINÆRE KORONOA-TILSKUDD OG KOSTNADER JA/NEI SUM MOTTATT

OM KORONAPANDEMIEN 
UNNTAKSÅRET 2020

52

SØKNADER PR. REGION  ANTALL ANTALL TILDELT % TILDELINGER % SAMLET

  TILDELINGER SUM AV ANTALL TILDELINGSSUM

    SØKNADER AV TOTALT STIPEND

Midt (Innlandet,Trøndelag) 54 15 835 000 27.8% 16.37%
Nord (Nordland, Troms og Finnmark, inkl. Sápmi) 24 14 745 000 58.3% 14.61%
Sør (Vestfold og Telemark, Agder, Rogaland) 70 21 1 109 000 30.0% 21.75%
Vest (Vestland, Møre og Romsdal) 65 18 849 726 27.7% 16.66%
Øst (Viken og Oslo) 116 27 1 561 274 23.3% 30.61%
Totalt antall søknader 329 95 5 100 000  100%

KJØNNSFORDELING ANTALL

Kvinne 220
Mann 106 
Annet  3

NYE BRUKERE I 2020: 220

NYE BRUKERE PR. REGION ANTALL

Agder 4
Innlandet 10
Møre og Romsdal 6
Nordland 6
Oslo 71
Rogaland 7

SØKNADER PR. FYLKE  ANTALL ANTALL TILDELT % TILDELINGER % SAMLET

  TILDELINGER SUM AV ANTALL TILDELINGSSUM

    SØKNADER AV TOTALT STIPEND

Agder 15 3 180 000 20.0% 3.53%
Innlandet 21 6 320 000 28.6% 6.27%
Møre og Romsdal 14 3 75 000 21.4% 1.47%
Nordland 8 5 290 000 62.5% 5.69%
Oslo 45 10 608 353 22.2% 11.93%
Rogaland 16 6 208 000 37.5% 4.08%
Svalbard 1 1 30 000 100.0% 0.59%
Troms og Finnmark 8 3 140 000 37.5% 2.75%
Trøndelag 23 5 325 000 21.7% 6.37%
Vestfold og Telemark 20 6 282 000 30.0% 5.53%
Vestland 43 10 540 440 23.3% 10.60%
Viken 53 14 777 421 26.4% 15.24%
Ugyldig postnummer 62 23 1 323 786 37.1% 25.96%
Totalt antall søknader 329 95 5 100 000  100%

ALDERSFORDELING  ANTALL ANTALL TILDELT % TILDELINGER % SAMLET

PÅ SØKNADER  TILDELINGER SUM AV ANTALL TILDELINGSSUM

    SØKNADER AV TOTALT STIPEND

1-10 år 2 0 0 0.0% 0.00%
21-30 år 16 6 248 600 37.5% 4.87%
1-40 år 96 25 1 262 107 26.0% 24.75% 
41-50 år 87 27 1 290 853 31.0% 25.31% 
51-60 år 59 14 968 440 23.7% 18.99% 
61-70 år 43 16 1 050 000 37.2% 20.59% 
71-80 år 13 4 175 000 30.8% 3.43% 
81-90 år 2 0 0 0.0% 0.00% 
Ugyldig alder (søkers alder mindre eller lik 0) 11 3 105 000 27.3% 2.06%  
Totalt 329 95 5 100 000  100% 
 



5554

Midt (Innlandet, Trøndelag) - antall: 4

Sør (Vestfold og Telemark, Agder, Rogaland) - antall: 22

Vest (Vestland, Møre og Romsdal) - antall: 2

Øst (Viken og Oslo) - antall: 5

Midt (Innlandet, Trøndelag) - antall: 22

Sør (Vestfold og Telemark, Agder, Rogaland) - antall: 2

Vest (Vestland, Møre og Romsdal) - antall: 1

Øst (Viken og Oslo) - antall: 11

Midt (Innlandet, Trøndelag) - antall: 1

Nord (Nordland, Troms og Finnmark, inkl. Sápmi) - antall: 11

Vest (Vestland, Møre og Romsdal) - antall: 2

Øst (Viken og Oslo) - antall: 3
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Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE 

HJEMMEHØRENDE I ØST - 2020

Midt (Innlandet, Trøndelag) - antall: 21

Nord (Nordland, Troms og Finnmark, inkl. Sápmi) - antall: 7

Sør (Vestfold og Telemark, Agder, Rogaland) - antall: 33

Vest (Vestland, Møre og Romsdal) - antall: 19

Øst (Viken og Oslo) - antall: 80
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Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%
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Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%
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Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%
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Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%

TILHØRENDE REGION VS. SØKNADSREGION

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE 

HJEMMEHØRENDE I MIDT - 2020

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE 

HJEMMEHØRENDE I NORD - 2020

Midt (Oppland, Hedmark, Trøndelag) - antall: 22

Nord (Nordland, Troms og Finnmark, inkl. Sápmi) - antall: 3

Sør (Vestfold, Telemark, Agder, Rogaland) - antall: 2

Vest (Hordaland, Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal) - antall: 2

Øst (Akershus, Oslo, Buskerud, Østfold) - antall: 5

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE 

HJEMMEHØRENDE I MIDT - 2019

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE

HJEMMEHØRENDE I SØR- 2020

2019

TILHØRENDE REGION VS. SØKNADSREGION

DIAGRAMMER FOR 2020 OG 2019 
KAKEDIAGRAMMENE VISUALISERER STATISTIKK-OVERSIKTEN PÅ SIDE 53. KAKENE VISER SØKERE TILHØRENDE 

ÉN REGION (BOSTEDSADRESSE) OG HVILKEN REGION SØKER ER TILDELT PROSJEKTMIDLER I. DIAGRAMMENE 

VISER AT OVER 50% AV SØKERNE SØKER TIL DEN REGION DE BOR OG JOBBER I. UNNTAKET ER REGION ØST, 

HVOR DETTE ER UNDER 50%. AV SØKERE FRA REGION ØST ER FORDELINGEN AV PROSJEKTMIDLER I ANDRE 

REGIONER NOKSÅ JEVNT FORDELT MELLOM DE FIRE ANDRE REGIONENE. 

TYPE VISNINGSSTED ANTALL ANTALL SUM

  TILDELT TILDELT 

Annet 51 6 170 000
Galleri/kunsthandel 75 15 662 200
Kunstforening 60 11 474 000
Kunsthall 38 10 529 621
Kunstsenter 93 25 1 337 386
Museum 21 5 210 000
Offentlig institusjon 65 26 1 478 940
Privat institusjon 19 4 237 853
Totalt 422 102 5 100 000

TYPE VISNINGSSTED ANTALL ANTALL SUM

  TILDELT TILDELT 

Annet 37 1 0
Galleri/kunsthandel 76 8 273 600
Kunstforening 74 16 783 800
Kunsthall 34 6 277 600
Kunstsenter 100 31 1 632 200
Museum 25 6 320 000
Offentlig institusjon 78 29 1 527 800
Privat institusjon 25 5 225 000
Totalt 449 102 5 040 000

Midt (Innlandet, Trøndelag) - antall: 4

Nord (Nordland, Troms og Finnmark, inkl. Sápmi) - antall: 5

Sør (Vestfold og Telemark, Agder, Rogaland) - antall: 8

Vest (Vestland, Møre og Romsdal) - antall: 39

Øst (Viken og Oslo) - antall: 9

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE 

HJEMMEHØRENDE I VEST - 2020

2020

2020 2019
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Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%

5554
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Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%

13.04.2021, 15:09Tilhørende region vs. søknadsregion grønn – RP for Visuell Kunst

Side 1 av 1http://kunstsentrene.test/tilhorende-region-vs-soknadsregion-gronn/

Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%
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Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%
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Tilhørende region vs. søknadsregion

Under kan du se søknader fordelt på region, fordelt på hjemmeværende region.

2020

2019

2018

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 21
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 7
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 33
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 19
Øst (Viken og Oslo) - antall:
80

13.1%

20.6%
50%

11.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 5
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 8
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 39
Øst (Viken og Oslo) - antall:
9

6.2%

7.7%

12.3%

13.8%

60%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 22
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 1
Øst (Viken og Oslo) - antall:
11

30.6%

5.6%

61.1%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 11
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
3

5.9%
17.6%

11.8%

64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Innlandet, Trøndelag) -
antall: 4
Sør (Vestfold og Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 22
Vest (Vestland, Møre og
Romsdal) - antall: 2
Øst (Viken og Oslo) - antall:
5

12.1%15.2%

6.1%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 22
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 2
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

14.7%

5.9%

5.9%

8.8% 64.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 23
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 9
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 21
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 22
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
70

15.9%

6.2%

14.5%

48.3%

15.2%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 1
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 2
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 40
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 4
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
13

21.7%

6.7%

66.7%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 5
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 3
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 3
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 8

9.6%

5.8%

5.8%

15.4%

63.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 14
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 4

22.2%

77.8%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Øst

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 27
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 12
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 39
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 12
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
84

15.5%

6.9%

22.4%

48.3%

6.9%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Sør

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 2
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 32
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 3
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 5

11.6%

7%

74.4%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Vest

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 9
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 11
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 33
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall:
10

14.1%

17.2%

15.6%

51.6%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Midt

Midt (Oppland, Hedmark,
Trøndelag) - antall: 16
Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 1
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Vest (Hordaland, Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal)
- antall: 2
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 6

23.1%

7.7%

61.5%

Søknader etter region fra søkere hjemmehørende i Nord

Nord (Nordland, Troms og
Finnmark, inkl. Sápmi) -
antall: 6
Sør (Vestfold, Telemark,
Agder, Rogaland) - antall: 1
Øst (Akershus, Oslo,
Buskerud, Østfold) - antall: 1

12.5%

12.5%

75%

ÅRSMELDING   

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE 

HJEMMEHØRENDE I VEST - 2019

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE 

HJEMMEHØRENDE I NORD - 2019

Midt (Oppland, Hedmark, Trøndelag) - antall: 23

Nord (Nordland, Troms og Finnmark, inkl. Sápmi) - antall: 9

Sør (Vestfold, Telemark, Agder, Rogaland) - antall: 21

Vest (Hordaland, Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal) - antall: 22

Øst (Akershus, Oslo, Buskerud, Østfold) - antall: 70

Midt (Oppland, Hedmark, Trøndelag) - antall: 5

Nord (Nordland, Troms og Finnmark, inkl. Sápmi) - antall: 3

Sør (Vestfold, Telemark, Agder, Rogaland) - antall: 3

Vest (Hordaland, Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal) - antall: 33

Øst (Akershus, Oslo, Buskerud, Østfold) - antall: 8

Midt (Oppland, Hedmark, Trøndelag) - antall: 1

Nord (Nordland, Troms og Finnmark, inkl. Sápmi) - antall: 2

Sør (Vestfold, Telemark, Agder, Rogaland) - antall: 40

Vest (Hordaland, Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal) - antall: 4

Øst (Akershus, Oslo, Buskerud, Østfold) - antall: 13

Nord (Nordland, Troms og Finnmark, inkl. Sápmi) - antall: 14

Øst (Akershus, Oslo, Buskerud, Østfold) - antall: 4

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE 

HJEMMEHØRENDE I SØR - 2019

SØKNADER ETTER REGION FRA SØKERE

HJEMMEHØRENDE I ØST- 2019

TILHØRENDE REGION VS. SØKNADSREGION
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§ 9  SIGNATUR 

  Selskapets signatur tegnes av styrets leder og et  
  styremedlem i fellesskap.

§ 10 VALGKOMITÉ

  10.1. Foreningens årsmøte velger valgkomité på  
      2 medlemmer som velges for tiden fram til neste  
      årsmøte. Valgkomiteen konstituerer seg selv.  
      Instruks for valgkomiteen utarbeides av styret.

  10.2. Valgkomiteen foreslår kandidater til tre interne  
      styremedlemmer, varamedlemmer, styreleder  
      og valgkomite. Valgkomiteens innstilling skal  
      følge med sakspapirene til Årsmøte.

§ 11 ÅRSMØTE

  11.1. Årsmøte er Kunstsentrene i Norges høyeste  
      organ, og avholdes hvert år innen 1. juni.

  11.2. Styret innkaller til årsmøte med -3 måneders-  
      varsel. Saker som ønskes behandlet på års- 
      møtet, må være skriftlig og styret i hende innen  
      -1 måned før- Årsmøtet. Saksliste med saks- 
      dokumenter skal være utsendt innen -20 dager  
      før- årsmøtet.

  11.3. Hvert kunstsenter har 1 stemme på årsmøtet.

  11.4. Årsmøte velger møteleder.

  11.5. Årsmøte godkjenner nye medlemmer.
      Ordinært årsmøte skal omfatte:
      1. Valg av møteleder

      2. Valg av referent, tellekorps på 1 representant  
       samt to til å signere referat

      3. Godkjenning av innkalling, delegater,  
       saksliste og møtereglement. 

      4. Godkjenning av Årsberetning og Årsregnskap.

      5. Godkjenning av Handlingsplan

      6. Fastsette kontingent

      7. Godkjenne budsjett

      8. Innkomne forslag

      9. Valg av:
       a) tre styremedlemmer
       b) tre varamedlemmer
       c) valgkomité

    10. Andre saker som i henhold til vedtektene skal  
       behandles av årsmøtet.

 11.6. Det kan ikke treffes beslutninger i andre saker enn  
     dem som er oppført i innkallingen.

 11.7. Årsmøtet er beslutningsdyktig når det lovlig er  
     innkalt. Beslutninger på årsmøtet fattes med  
     simpelt flertall hvis ikke vedtektene bestemmer  
     noe annet. Ved stemmelikhet har forslaget falt.

§ 12 EKSTRAORDINERT ÅRSMØTE

  Styret kan på eget initiativ eller etter skriftlig krav fra  
  minst 1/3 av de stemmeberettigede medlemmene  
  innkalle til ekstraordinært årsmøte. Innkalling foretas  
  som for ordinært årsmøte. Reglene for årsmøtet får  
  tilsvarende anvendelse.

§ 13 VEDTEKTSENDRING

  Endring av vedtektene krever 2/3 flertall av de  
  stemmeberettigede på ordinært årsmøte.

§ 14 OPPLØSNING - SAMMENSLUTNING

  Vedtak om oppløsning av foreningen Kunst- 
  sentrene i Norge foretas med 2/3 flertall på ordinært  
  årsmøte. Beslutning om disponering av foreningens  
  midler tas av Norske Billedkunstnere og Norske Kunst- 
  håndverkere i fellesskap. 

Vedtatt 01. juni 2010. 
Revidert på Landsmøtet 14. september 2010, Skien. 
Revidert på Årsmøtet 24. september 2013, Fredrikstad.
Revidert på Årsmøtet 16. april 2015, Stavanger.
Revidert på Årsmøtet 06. mai 2019, Hamar. 

VEDTEKTER
KUNSTSENTRENE I NORGE

§ 1 NAVN

 Foreningens navn er Kunstsentrene i Norge.

§ 2 ORGANISASJON 

 Kunstsentrene i Norge er en landsforening bestående  
 av kunstsentrene i Norge. Landsforeningen er en fritt 
 stående juridisk enhet med upersonlig og begrenset  
 ansvar. 

§ 3 FORMÅL

 Landsforeningens formål er å styrke og synliggjøre  
 kunstsentrenes posisjon i samfunnet, gjennom  
 kompetanse- og nettverksbygging internt og dialog  
 med samarbeidspartnere og myndigheter eksternt.

§ 4 HOVEDOPPGAVER 
 Landsforeningen skal ivareta sitt formål og medlem- 
 menes interesser ved å:
 1.   Styrke kunstsentrenes landsdekkende nettverk  
    og formidling av visuell kunst. 

 2.   Arbeide for bedre vilkår og rammebetingelser for  
    kunstsentrene.

 3.   Markere og utvikle kunstsentrenes posisjon i den  
    landsdekkende formidlingen av kunst. 

 4.   Representere medlemmene overfor myndigheter,  
    organisasjoner og samarbeidspartnere. 

 5.   Administrere og forvalte ordningen Regionale  
    prosjektmidler for visuell kunst og stå som
    formell eier av ordningen. 

§ 5 MEDLEMSKAP

 5.1. Medlemskap forutsetter at Kunstsenterets styre  
    har representanter som er direkte eller indirekte  
    valgt av medlemmene i grunnorganisasjonene til  
    Norske Billedkunstnere og Norske Kunsthånd- 
    verkere. 

 5.2. Kunstsentre som ønsker opptak som medlem  
    søker styret, og opptas fortløpende, med påfølg- 
    ende godkjenning på årsmøte.

 5.3. Medlemskap er gyldig når kontingent er betalt.  
    Utmelding skal skje skriftlig.

 5.4. Utmeldelse fører ikke til fritak for skyldig kontin- 
    gent, eller andre påløpne forpliktelser.  

§ 6 ORGANISERING

 6.1  Kunstsentrene i Norge ledes av et styre. Styret  
   skal ha fem medlemmer, hvorav 3 velges blant  
   medlemmene og 2 velges eksternt utenom kunst- 
   sentrene på grunnlag av relevant kompetanse.  
   I tillegg velges tre varamedlemmer. Eksterne  
   kandidater oppnevnes av styret og velges på 
   årsmøtet. Medlemmer og varamedlemmer velges  
   på årsmøtet. Styret konstituerer seg selv.

 6.2. Interne styremedlemmer velges blant daglig ledere  
   og styreledere for to år, slik at ett eller to medlem- 
   mer står på valg hvert år. Varamedlemmer velges  
   for 2 år. Eksterne styremedlemmer velges for 2 år  
   av gangen. 

 6.3.Valg av styremedlemmer er begrenset til totalt tre  
   sammenhengende perioder. Senere gjenvalg til  
   styret kan skje først etter to år.

 6.4. Styremøter skal avholdes minst 4 ganger per år  
   og så ofte som nødvendig, eller når minimum to  
   medlemmer krever det.

 6.5. Styret er beslutningsdyktig når tre medlemmer er  
   til stede. Vedtak blir fattet ved alminnelig flertall.

 6.6. Det føres referat over styrets møter.

 6.7. Styret har ansettelsesmyndighet. 

§ 7 STYRETS OPPGAVER

 7.1. Styret skal sørge for en forsvarlig organisering og  
   drift av foreningens virksomhet, herunder kan  
   styret meddele prokura.

 7.2. Styret utarbeider planer, budsjetter og retningslinjer  
    for foreningens virksomhet.
    
 7.3. Styret legger fram forslag til budsjett, handlingsplan  
   og medlemskontingent.

 7.4. Styret innkaller til årsmøte.

 7.5. Styret utarbeider og vedtar retningslinjer og  
   veiledning for ordningen Regionale prosjektmidler  
   for viswi samråd med bevilgende  
   myndigheter. 

§ 8 REGNSKAP – REVISJON

  Regnskapene skal revideres.  

VEDTEKTER
KUNSTSENTRENE I NORGE
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www.kunstsentrene.no

Kunstsentrene i Norge / Contemporary Art Centres in Norway

Tel. +47 406 03 111 

Pb. 6896, St.Olavs Plass, 0130 Oslo

Besøksadresse i Øvre Slottsgate 7, 6. etasje.


